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13.30STAT

Mümin Özkasap

HAKEM

Feridun DALDAŞ10 Aralık Pazar
MAnİsA Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig’in 15.

haftasında yarın saat 13.30’da Adanaspor’u ağır-
layacak. Manisa ekibi taraftarları ve futbolsever-
leri karşılaşmaya bekliyor. 

Trendyol 1. Lig 15. hafta mücadelesinde Ma-
nisa Futbol Kulübü, Akdeniz temsilcisi Adanas-

por’u konuk edecek. 10 Aralık Pazar günü (Yarın) Mümin
Özkasap Stadı’nda oynanacak mücadele saat 13.30’da başla-
yacak. Siyah-beyazlılar Adanaspor maçını kazanarak mücade-
leden 3 puanla ayrılmak istiyor. 

Manisa Futbol Kulübü’nden yapılan açıklamada ise, “Tüm ta-
raftarlarımızı ve Manisalı futbolseverleri takımımıza destek olmaya

davet ediyoruz.” İfadeleriyle taraftarlara çağrıda bulunuldu. 
KARŞILAŞMAYI FERİDUN DALDAŞ YÖNETECEK

Manisa Futbol Kulübü ile Adanaspor arasında oynanacak mücade-
leyi hakem Feridun Daldaş yönetecek. Karşılaşmada Daldaş’ın yardım-
cılıklarını Serdar Soydan ve Egemen Savran yapacak. Maçın
dördüncü hakemi ise Burak Demirkıran.

BİLET SATIŞLARI DEVAM EDİYOR
Öte yandan Adanaspor mücadelesinin bilet satışları devam edi-

yor. Mücadeleyi tribünden takip etmek isteyen taraftarlar,
www.passo.com.tr ve Passo mobil uygulaması ile biletlerini ko-
laylıkla temin edebilecek.

Karşılaşmanın bilet fiyatları ise şöyle;
Kategori-1 (Kapalı Tribün): 30 TL
Kategori-2 (Kale Arkası Tribünü): 20 TL.
Kategori-3 (Misafir Tribünü): 25 TL.

Manisa FK evinde Adanaspor’u ağırlayacakManisa FK evinde Adanaspor’u ağırlayacak

MAnİsA Büyükşehir Belediyes-
por Kadın Voleybol takımı, Başantre-
nör Caner Doğançay yönetiminde

ligin 2. Yarısının ilk maçında evinde
ağırlayacağı İzmir Özel Gelişim Koleji
maçının hazırlıklarını tamamladı. An-

trenmanın ardından teknik ekip ve
oyuncular Kulüp Başkanı Bora Çay-
lan ve Yönetim Kurulu üyeleri ile
moral yemeğinde bir araya geldi.

Türkiye Voleybol Federasyonu
(TVF) 2. Lig’de mücadele eden Ma-
nisa Büyükşehir Belediyespor Kadın
Voleybol takımı ligin 2. Yarısının ilk
maçında evinde İzmir Özel Gelişim
Kolejini ağırlayacak. Ligin ilk yarısında
gösterdiği başarılı performansını sür-
dürmeyi hedefleyen Yeşil beyazlı ekip
hafta boyunca sürdürdüğü yoğun an-
trenmanlarını tamamladı. Başantrenör
Caner Doğançay yönetiminde hafta
boyunca gerçekleştirilen antrenman-
lar, hücum ve savunma oyunları üze-
rine yapılan taktik uygulamaların
ardından servis çalışmalarıyla son
buldu. Galibiyete odaklanan yeşil be-
yazlı ekip 10 Aralık 2023 Pazar günü
(Yarın) saat 15.00’da İzmir Özel Geli-
şim Koleji  ile Tarık Almış Spor Salo-
nu’nda karşılaşacak.

BÜYÜKŞEHİR’İN SULTANLARI 
YEMEKTE BİR ARAYA GELDİ

Amatör branşlara yaptığı yatırım-
larla ülkemizin önde gelen kulüplerin-
den biri olan Manisa Büyükşehir
Belediyespor başarılarıyla adından
söz ettiriyor. TVF Kadınlar 2. Ligi’nde
mücadele eden kadın voleybol takımı
da bu sezon ortaya koyduğu perfor-

mansla başarılı bir grafiğe imza attı.
Sezonun ilk yarısında oynadığı 10
maçın 9’unu kazanan yeşil-beyazlı ta-
kımın teknik ekibi ve oyuncuları dü-
zenlenen yemekte bir araya geldi.
Yemekte, Manisa BBSK Kulüp Baş-
kanı Bora Çaylan, BBSK Yönetim Ku-
rulu Üyeleri Metin Memiş, Akif Özer,
Özcan Nalbantlar, Mustafa Pekçetin,
Orhan Haşim Elmalı, Mustafa Yücel
ve Gökmen Aytaç da yer aldı.

“TEKNİK EKİBİMİZE VE 
OYUNCULARIMIZA SEZONUN 

İKİNCİ YARISINDA DA BAŞARILAR
DİLİYORUM”

Kulüp Başkanı Çaylan, bugüne
kadar ortaya koyulan performans
için teknik ekibi ve oyuncuları tebrik
ederek, “İlk 10 maçında 9 galibiyet

alan kızlarımız bizi çok gururlandırdı.
Ara verilmeden ligin ikinci yarısı baş-
lıyor. İzmir Özel Gelişim Kolejini 10
Aralık Pazar günü saat 15.00’te evi-
mizde ağırlayacağız. Büyükşe-
hir’imizin Sultanlarıyla bu maç
öncesinde bir araya gelerek moral
vermek istedik. Teknik ekibimize ve
oyuncularımıza sezonun ikinci yarı-
sında da başarılar diliyorum” dedi.

CANLI YAYINLANACAK
İki Manisa takımının mücadelesi

Manisa Büyükşehir Belediyesi Face-
book hesabından canlı verilecek.
https://www.facebook.com/mani-
sabsb adresinden spor salonuna
gelemeyen voleybol severler, maçı
canlı olarak takip edebilecek.

MAnİsA Futbol Kulübü’nün, Ziraat Türkiye Kupası 5.
Eleme Turu’ndaki rakibi Süper Lig ekibi Trabzonspor oldu.
Karşılaşma 9, 10 ve 11 Ocak tarihlerinde tek maç eleme siste-
mine göre oynanacak. Ziraat Türkiye Kupası 5. Eleme Turu
Kura Çekimi, dün TFF Riva Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp
ve Eğitim Tesisleri’nde yapıldı. Çekilen kura sonucunda Ma-
nisa Futbol Kulübü, Ziraat Türkiye Kupası 5. Eleme Turu’nda
Süper Lig ekibi Trabzonspor ile eşleşti. Siyah-beyazlılar, 4.
Eleme Turu’nda GMG Kastamonuspor’u 3-0 yenerek tur atla-
mıştı. Kupa müsabakalarına bu turda 4. Eleme Turu müsaba-
kaları sonucu tur atlayan 28 takım ile Trendyol Süper Lig'de
UEFA Kulüpler Arası müsabakalara katılım hakkı elde eden 4
takım olmak üzere toplam 32 takım katılacak.

Müsabakalar 9, 10 ve 11 Ocak tarihlerinde tek maç eleme
sistemine göre oynanacak. Maç takvimi ise önümüzdeki gün-
lerde açıklanacak.

Siyah-beyazlıların
rakibi Trabzonspor

Bölgesel Amatör Lig (BAL) 4.
Grup’ta yer alan Manisa takımları 11. hafta
maçlarını yarın yapacak. Son 4 haftada sa-
dece 2 puan alan Yıldızspor 45 FK haftayı
BAY geçen takım olurken, zirve mücade-
lesi veren 1965 Manisa SK, Alaçatıspor’u
ağırlayacak, Yunusemre Belediyespor ise
Tepecikspor’un konuğu olacak.   

Son haftalarda istediği sonuçları ala-
mayan Yıldızspor 45 Futbol Kulübü, ‘BAY’
olarak geçireceği 11. haftada toparlanmak
istiyor. Kırmızı-siyahlılar son 4 haftada 2

mağlubiyet ve 2 beraberlik alarak 10 puan
kaybetti. Pazar gününü maç oynamadan
geçirecek Manisa ekibi, 12. haftada dep-
lasmanda Tavşanlı Linyitspor ile karşı kar-
şıya gelecek. 

Bölgesel Amatör Lig 4. Grup temsilci-
lerinden 1965 Manisa SK Saruhanlı İlçe
Stadında Alaçatıspor’u ağırlayacak. Oyna-
dığı 9 maçta 5 galibiyet 3 beraberlik ve 1

mağlubiyet alarak 18 puan toplayan 1965
Manisa SK’nın liderin 1 puan gerisinde 3.
sırada yer alıyor.  Yunusemre Belediyespor
ise 11. haftada 19 puanla lider durumda
bulunan Kütahya temsilcisi Tepecikspor’a
konuk olacak. Yunusemre Belediyespor 9
maçta 2 galibiyet, 1 beraberlik ve 6 mağlu-
biyetle 15 takımlı grupta 12. sırada yer alı-
yor.  İHA

BAL’da 11. hafta heyecanı   BAL’da 11. hafta heyecanı   

Burhan AKDEMİRBurhan AKDEMİR

Manisa’nın Sultanları ikinci yarıya hazır!Manisa’nın Sultanları ikinci yarıya hazır!

Cansu MERİÇCansu MERİÇ

Burhan AKDEMİRBurhan AKDEMİR



TARIM ve Orman Bakanı
İbrahim Yumaklı, Manisa’da

çeşitli temaslarda bulundu. Bakan
Yumaklı kentteki turuna Akhisar’dan
başladı. Burada zeytin hasadına
katılan ve bizzat hasat yapan Bakan
Yumaklı, ardından zeytinyağı tesi-
sine geçti. Bakan Yumaklı, tesiste
yaptığı açıklamada bu yıl 180 bin
ton civarında zeytinyağı üretimi bek-
lediklerini ve zeytinyağı sıkıntısı
çekilmeyeceğini ifade etti. 

ZEYTİN HASADINDA ÖNEMLİ AÇIKLAMALAR

BAKAN Yumaklı daha sonra
Merkez’e gelerek Manisa

Bağcılık Araştırma Enstitüsünde
üzüm hasadına katıldı. Araştırma
sürecinde bulunan ve haziran ile
aralık ayı olmak üzere yılda iki kez
üzüm verebilen serada hasat
yapan Bakan Yumaklı, hasat ardın-
dan araştırmayla ilgili son aşa-
malar hakkında bilgi verdi. 

BAKAN KIŞ AYINDA ÜZÜM HASADI YAPTI

CUMA namazını Hatuniye Ca
mii’nde kılan Bakan Yumaklı,

Manisa Valisi Enver Ünlü’yü de zi-
yaret etti. Bakan Yumaklı, ardından
Manisa Tarım ve Orman İl Müdür-
lüğü’nde üreticilere ana arı üretim
kovanı dağıttı. Yumaklı bal üretimin-
de dünya birinciliğini hedeflediklerini
ifade etti. Bakan Yumaklı’nın Ma-
nisa programı, AK Parti İl Başkan-
lığı’nı ziyaretle son buldu.

AK PARTİ İL BAŞKANLIĞI’NI ZİYARET ETTİ

MANİSA Su ve Kanalizasyon
İdaresi (MASKİ) Genel Müdür-

lüğü, 3 ilçeyi kapsayan 46,5 Milyon
Avro’luk altyapı projesiyle ilgili olarak
İLBANK tarafından düzenlenen
eğitim programında yer aldı.  Yapılan
eğitimde ihale işlemleri, teknik yöne-
tim, çevresel ve sosyal prosedürler,
işçi sağlığı ve iş güvenliği başlıkları
altında önemli bilgiler katılımcılarla
paylaşıldı. Proje hakkında bilgi veren
Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanı
Hilmi Serkan Emir, “Dünya
Bankası’nın dış finansman şartı olan
müşavirlik ihale çalışmalarını
sürdürüyoruz. Müşavirlik ihale çalış-
malarının ardından inşaat çalış-
malarımız start alacak” dedi.

İNŞAAT ÇALIŞMALARI START ALACAK 
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SiYAH-BEYAZLILAR EViNDE
ADANASPOR’U AGIRLAYACAK
Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig’in 15. haftasında yarın saat 13.30’da Adanaspor’u
ağırlayacak. Manisa ekibi taraftarları ve futbolseverleri karşılaşmaya bekliyor. 

TRENDYOL 1. Lig 15. hafta mü-
cadelesinde Manisa Futbol Kulübü,

Akdeniz temsilcisi Adanaspor’u konuk
edecek. 10 Aralık Pazar günü (Yarın)
Mümin Özkasap Stadı’nda oynanacak

mücadele saat 13.30’da başlayacak.
Siyah-beyazlılar Adanaspor maçını
kazanarak mücadeleden 3 puanla
ayrılmak istiyor. Manisa Futbol
Kulübü’nden yapılan açıklamada ise,

“Tüm taraftarlarımızı ve Manisalı fut-
bolseverleri takımımıza destek olmak
için Mümin Özkasap Stadı’nda davet
ediyoruz.” ifadeleriyle taraftarlara
çağrıda bulunuldu. 

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, haftanın son mesai gününü Manisa’ya ayırdı
Üzüm ve zeytin hasadı ile başlayan programında bal üreticileriyle de bir araya
gelen Bakan Yumaklı günün son ziyaretini AK Parti Manisa İl Başkanlığı’na yaptı

BAKAN YUMAKLI’DAN 
MANiSA’DA YOGUN MESAi

46,5 milyon avroluk projede son hazırlıklar

Bakan yardımcısı Eminoğlu 
mutfağa girip hamur açtı  

GENÇLİK ve Spor Bakan Yardımcısı Dr.
Enes Eminoğlu Manisa ziyareti kapsamında

İsmet İnönü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesini
ziyaret edip mutfakta öğrencilerle birlikte
hamur açıp pandispanya süsledi.   

Yüksek kesimlerde 
kar yağışı bekleniyor   

METEOROLOJİ
Genel Müdür-

lüğü Meteoroloji 2.
Bölge Müdürlüğü
Tahmin ve Erken
Uyarı Merkezi
tarafından 9 Aralık
Cumartesi günü
için Manisa'nın
yüksek kesimlerine kar yağışı, bu-
zlanma ve don uyarısında bu-
lunuldu. Yüksek kesimlerde kar
kalınlığının 3-10 santimetre ol-
ması beklendiği öğrenildi.  

12’de

6-7’de

3’te
4’te9’da
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Şehzadeler Belediye
Başkanı Ömer Faruk Çelik, ilk
yurt dışı ziyaretini Türkiye'ye
yapan Zenica-Doboj Kantonu

Başbakanı Nezir Pivic ve bera-
berindeki heyeti Şehzadeler Be-
lediyesi'nde ağırladı. Başkan
Çelik, "Bosna Hersek dendi mi
bizim gönlümüz titrer. Sizi Şeh-
zadeler şehri Fatih'in şehrinde

ağırlamaktan mutluluk duyuyo-
ruz. Evinize hoş geldiniz" dedi.   

Zenica-Doboj Kantonu
Başbakanı Nezir Pivic ilk yurt
dışı ziyaretini yaptığı Türkiye'de
Manisa'nın Şehzadeler ilçesini

de gelerek, Şehzadeler Belediye
Başkanı Ömer Faruk Çelik'i zi-
yaret etti.  Başbakan Pivic,
Bosna Hersek Zenica-Doboj
Kantonu Ekonomi Bakanı Samir
Sibonjic ve beraberindeki heyeti
makamında ağırlayan Şehzade-
ler Belediye Başkanı Ömer
Faruk Çelik, Manisa hakkında
misafirlerine bilgi vererek şöyle
konuştu: "Fatih'in yetiştiği Şeh-
zadeler şehri ilçemizde sizleri
ağırlamaktan mutluluk duyuyo-
ruz. Evinize hoş geldiniz. Bosna
bizim gönül coğrafyamızda
önemli bir yer tutuyor.

Bosna denildi mi bizim gön-
lümüz titrer. Şehzadeler Beledi-
yesi olarak bizim yurt dışındaki
tek kardeş belediyemiz Donju
Vakuf Belediyesi'dir. Birlikte
gönül bağımızı güçlendirmek
pekiştirmek için bir takım çalış-
malara imza attık. Bosna Her-
sek'i Boşnak Kardeşlerimizi çok

seviyoruz." Zenica-Doboj Kan-
tonu Başbakanı Nezir Pivic, Fa-
tih'in ve diğer şehzadelerin
yetiştiği şehzadeler şehrinde ol-
maktan duyduğu mutluluğu
ifade ederek, iki ülke arasındaki

ilişkilerin daha çok artması arzu-
sunda olduklarını söyledi. Ziya-
rette daha sonra Başkan Çelik
ve Başbakan Pivic ziyaretin anı-
sına ülkelerini temsil eden hedi-
yelerini takdim etti.  

TurguTlu Belediyesi ve
Turgutlu Özdilek Alışveriş Mer-
kezi iş birliğiyle 3 Aralık Dünya
Engelliler Günü kapsamında
özel gereksinimli öğrenciler
için sinema etkinliği düzen-
lendi. 

Sosyal belediyecilik anla-
yışı ile toplumun her kesimini

kucaklayan Turgutlu Beledi-
yesi, özel gereksinimli öğren-
ciler ve vatandaşlar için çeşitli
kültürel faaliyetlerde bulun-
maya devam ediyor.

Turgutlu Belediyesi ve Öz-
dilek Alışveriş Merkezi iş birli-
ğiyle 3 Aralık Dünya Engelliler
Günü kapsamında İnci Üzmez
Mesleki ve Teknik Anadolu Li-
sesi özel gereksinimli sınıf öğ-

rencileri için sinema etkinliği
düzenlendi. Turgutlu Belediye-
sinin ulaşım desteği sağladığı
etkinlikte lise öğrencileri, Öz-
dilek Alışveriş Merkezinde si-
nema keyfini doyasıya
yaşayarak keyifli bir gün ge-
çirdi. 

Turgutlu Belediye Başkan
Yardımcısı Fırat Honaz, “3
Aralık Dünya Engelliler Günü
dolayısıyla kentimizde faaliyet-
lerine devam eden Özdilek
Alışveriş Merkezi ile birlikte
çok güzel bir etkinliğe imza
attık. 

İnci Üzmez Mesleki ve Tek-
nik Anadolu Lisesi’nde eğitim
gören özel gereksinimli ço-
cuklarımızın film izleyerek
güzel bir gün geçirmelerine

vesile olduk. Özel gereksinimli
bireylerimizin yalnızca bir gün

değil her zaman yanındayız.
Özdilek ailesine bu güzel et-

kinliğe desteklerinden dolayı
teşekkür ederiz” dedi.

Turgutlu Belediyesinden “Engelsiz” sinema keyfi

ZAYİ İLANI
104751-800/801-850 arası seri numaralı fatura
kaybolmuştur. Hükümsüzdür.

Ramazan GENÇ
Mesir V.D. 3930703452

Bosnalı Başbakandan Manisa ziyareti 



3
İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFAHAVA DURUMU

0236 232 01 23

GÖZDE ECZANESİ
0236 231 08 00

UNCUBOZKÖY ECZANESİ

ÇİPİLLER ECZANESİ 

0236 233 44 77

0236 237 27 57

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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YİĞİT ECZANESİ 1835 - Teksas Devrimi: Teksas Ordusu, San Antonio'yu ele geçirdi.
1851 - Montréal'da, YMCA'nin Kuzey Amerika'daki ilk şubesi açıldı.
1892 - İngiltere futbol kulübü olan Newcastle United FC kuruldu.
1893 - İstanbul'da günlerce süren soğuk hava yüzünden Haliç dondu.
1905 - Fransa'da din ve devlet işlerini birbirinden ayıran yasa kabul
edildi.
1905 Moskova Ayaklanması'nda ilk çatışmaların başladığı Fidler
Okulu binası
1905 - İlk iki günü barışçıl geçen Moskova Ayaklanması'nda silahlı
sokak çatışmaları başladı.
1917 - I. Dünya Savaşı: Kudüs, General Edmund Allenby tarafından
ele geçirildi.

GÜNÜN OLAYI

METEOROLOJİ 2. Bölge
Müdürlüğü Tahmin ve Erken
Uyarı Merkezi tarafından yapı-
lan açıklamalarda şu ifadelere
yerildi: "Yapılan son değerlen-
dirmelere göre bugün akşam
saatlerinden itibaren kuzey-
den gelen soğuk hava ile bir-
likte halen yağmur şeklinde
devam eden yağışların karla

karışık yağmur ve kar yağışı
şekline dönüşeceği tahmin
edilmektedir. Çanakkale’nin
kuzey ve iç kesimlerinde, Ba-
lıkesir’in yüksek kesimlerinde
ve Manisa’nın yüksek kesim-
lerinde beklenen orta kuv-
vette (3-10 santimetre
kalınlığında) kar yağışlarının
yarın (09 Aralık 2023 Cumar-

tesi) Balıkesir’in doğu kesim-
lerinde (Susurluk, Bigadiç,
Sındırgı ve Dursunbey) kuv-
vetli kar yağışı şeklinde ol-
ması beklenmektedir.
Çanakkale, Balıkesir ve Mani-
sa’nın yüksek kesimlerinde
(rakımı 400 metre ve üzerinde)
bu gece ve yarın (09 Aralık
2023 Cumartesi) gece sıcak-

lıkların sıfırın altında olması
tahmin edildiğinden buzlanma
ve don olayı beklenmektedir.
Kar yağışı ve yüksek kesim-
lerde sıfırın altında beklenen
sıcaklık sebebi ile kara yo-
lunda ulaşımda aksamalar,
buzlanma ve don gibi olum-
suzluklara karşı ilgililerin, sü-
rücülerimizin ve vatandaşların
dikkatli ve tedbirli olunmalıdır.
Kar yağışı ve buzlanmanın
bugün saat 18.00 sıralarında
başlaması ve 10 Aralık Pazar
günü 09.00'a kadar sürmesi
beklenmektedir."  İHA

Meteoroloji Genel Müdürlüğü Meteoroloji 2. Bölge Müdürlüğü Tahmin ve
Erken Uyarı Merkezi tarafından 9 Aralık Cumartesi günü için Manisa'nın yüksek
kesimlerine kar yağışı, buzlanma ve don uyarısında bulunuldu. Yüksek kesim-
lerde kar kalınlığının 3-10 santimetre olması beklendiği öğrenildi.  

Manisa'nın yüksek kesimlerinde 
kar yağışı bekleniyor   

Ayvalık üzerinden Yunanistan’a kaçmaya hazırlanan göçmenler Manisa’da yakalandı   

Kamyonet içinde 33 göçmen yakalandı!   
MANİSA İl Emniyet Müdür-

lüğü ekiplerince 6 Aralık Çar-
şamba Günü saat 22.30
sıralarında Yunusemre ilçesinde
araçlar durduruldu. Yapılan ara-
malarda Kapalı kasa kamyone-
tin arkasında 15’i çocuk toplam
33 Afganistan uyruklu oldukları
düşünülen göçmen yakalandı.
33 yabancı uyruklu şahıs hak-
kında mağdur göçmen kapsa-
mında ifadeleri alınarak 6458
sayılı kanun kapsamında sınır
dışı işlemlerine başlanıldığı
açıklandı. Mağdur göçmenlerle
yapılan görüşmede şüpheli şa-

hısların kendilerini kişi başı
1600 Dolar karşılığında Manisa
ilinden Balıkesir-Ayvalık ilçesine
organizatörlerin ayarlayacakları
su botları ile Yunanistan'a
kaçak yollarla gideceklerini
beyan etmeleri üzerine araç-
larda bulunan M.D. (29), S.T.
(27), E.D. (27) ve A.C. (25 Afga-
nistan doğumlu) şahıslar gözal-
tına alındı. Şüpheli A.C. isimli
şahıstan 36 bin 810 TL, 300
dolar ve şüpheli E.D. isimli şa-
hıstan 7 bin TL paraya ve
olayda kullanılan araçlara el ko-
nuldu. 7 Aralık tarihinde Göç-
men Kaçakçılığı Suçundan adli
makamlara sevk edilen 4 şüp-
heli şahıstan; M.D. adli kontrol
şartı ile serbest bırakılırken, S.T.
, E.D. ve A.C. isimli 3 şüpheli
şahıs tutuklandı. İHA

Manisa’nın Yunusemre ilçesinde Manisa İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince
durdurulan kapalı kasa bir kamyonet içinde ülkeye yasadışı yollardan giren
15’i çocuk 33 göçmen yakalandı. Göçmenler hakkında sınır dışı işlemleri
başlatılırken olayla ilgili gözaltına alınan 4 kişiden 3’ü tutuklandı. 

Manisa’da 7 servis aracı
trafikten men edildi   

MANİSA İl Emniyet Müdür-
lüğü Trafik Tescil ve Denetleme
Şube Müdürlüğü, Bölge Trafik
Denetleme Şube Müdürlüğü ve
ilçe trafik birimleri tarafından
servis araçlarına yönelik yapılan
denetimlerde kontrol edilen 619

araç ve sürücüsünden 43 araç
ve sürücüsüne 126 bin 185 TL
idari para cezası kesilirken 7
araç da trafikten men edildi.   

Manisa İl Emniyet Müdür-
lüğü, Trafik Tescil ve Denetleme
Şube Müdürlüğü, Bölge Trafik
Denetleme Şube Müdürlüğü ve
ilçe trafik birimleri tarafından 6-
7 Aralık 2023 tarihlerinde 38
ekip 75 personel ile servis
araçlarına yönelik gerçekleştiri-
len özel denetim sonucunda
619 araç ve sürücüsü kontrol
edildi. Denetimlerde 18’i Ta-
şıma Kanunundan, 25’i diğer
kanun maddelerinden olmak
üzere 43 araç ve sürücüsüne
toplam 126 bin 185 TL idari
para cezası uygulanırken, 7
aracın da trafikten men edildiği
açıklandı.  İHA

Silahlı kavgayı jandarmanın
dikkati önledi   

MANİSA'NIN Yunusemre il-
çesinde bir hastane bahçesin-
deki silahlı kavga, jandarmanın
dikkati sayesinde önlendi. Ya-
şananlar güvenlik kameralarına
yansıdı.   

Olay Manisa'nın Yunu-
semre ilçesinde bulunan Mer-
kezefendi Devlet Hastanesi acil
servis önünde meydana geldi.
Edinilen bilgiye göre, iki grup
arasında çıkan tartışma bir
anda kavgaya dönüştü. Bu sı-
rada kavganın taraflarından
A.K.'nin belindeki tabancayı çı-
kardığını fark eden hastanede
görevli jandarma personeli,
A.K.'nin elinden tabancasının

alarak saldırıyı önledi. Olayın ar-
dından şüpheli A.K. polise tes-
lim edildi. 

Öte yandan acil servisteki
kavga ve jandarmanın tabanca-
sını çıkaran şüpheliye müdaha-
lesi, hastanenin güvenlik
kamerası tarafından saniye sa-
niye kaydedildi. İHA



Burhan AKDEMİR
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MANİSA Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (MASKİ) Genel Mü-
dürlüğü, 3 ilçeyi kapsayan 46,5
Milyon Avro’luk altyapı proje-
siyle ilgili olarak İLBANK tara-
fından düzenlenen eğitim
programında yer aldı.  Yapılan
eğitimde ihale işlemleri, teknik
yönetim, çevresel ve sosyal
prosedürler, işçi sağlığı ve iş
güvenliği başlıkları altında
önemli bilgiler katılımcılarla
paylaşıldı. Proje hakkında bilgi
veren Yatırım ve İnşaat Dairesi
Başkanı Hilmi Serkan Emir,
“Dünya Bankası’nın dış finans-
man şartı olan müşavirlik ihale
çalışmalarını sürdürüyoruz. Mü-
şavirlik ihale çalışmalarının ar-
dından inşaat çalışmalarımız
start alacak” dedi.

Manisa Su ve Kanalizasyon
İdaresi (MASKİ) Genel Müdür-

lüğü Yatırım ve İnşaat Dairesi
Başkanı Hilmi Serkan Emir ve
Şube Müdürlerinden Mert
Caner Demirel, Dünya Bankası
ile yapılan Sürdürülebilir Şehir-
ler Projesi –II – Ek finansman
(SŞP-II-EF) anlaşması kapsa-
mında yapımı gerçekleştirilecek
olan “Kırkağaç Gelenbe, Mura-
diye Kanalizasyon, Yağmur
Suyu, İçme Suyu Hatları, İçme
Suyu Deposu ile Atıksu Arıtma
Tesisi, Gördes Şehir Merkezi
İçme Suyu İletim Hattı Proje-
leri" için İLBANK tarafından dü-
zenlenen “Sürdürülebilir
Şehirler Projesi – Proje Yöne-
timi Usul ve Esasları Eğitim
Programı”na katıldı. 

MÜŞAVİRLİK İHALE 
ÇALIŞMALARININ 

ARDINDAN İNŞAAT 
ÇALIŞMALARI 

START ALACAK 
Eğitimde ihale işlemleri,

teknik yönetim, çevresel ve
sosyal prosedürler, işçi sağlığı
ve iş güvenliği başlıkları al-
tında önemli bilgiler katılımcı-
larla paylaşıldı. 3 ilçeyi
kapsayan “Kırkağaç Gelenbe,
Muradiye Kanalizasyon, Yağ-
mur Suyu, İçme Suyu Hatları,
İçme Suyu Deposu İle Atıksu
Arıtma Tesisi, Gördes Şehir
Merkezi İçme Suyu İletim Hattı
Projeleri”  için temin edilen ve
müşavirlik ihalesi teklif değer-
lendirme süreci devam eden
46,5 Milyon Avro’luk finans-
man kapsamında gerçekleşti-
rilecek olan yapım ihaleleri
hazırlıkları için katılım sağla-
nan programda süreç hak-
kında İLBANK ve Dünya

Bankası’nın teknik uzmanları
tarafından bilgi paylaşımında
bulunuldu.

Yatırım ve İnşaat Dairesi
Başkanı Hilmi Serkan Emir,
“Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanımız Sayın Cengiz
Ergün liderliğinde Manisa’nın
daha yaşanılabilir bir kent ol-
ması için büyük yatırımlara
imza atıyoruz. Muradiye ve
çevresindeki Akgedik, Yağcı-
lar, Karaali ve Evrenos’u kap-
sayacak 224 kilometrelik içme
suyu, kanalizasyon, yağmur
suyu hattı ve atıksu arıtma te-
sisi, Gördes Şehir Merkezi
İçme Suyu İletim Hattı Projesi
ile Kırkağaç Gelenbe Kanali-
zasyon ve İçme Suyu Şebe-

kesi İnşaat Projesi için, Dünya
Bankası Sürdürülebilir Şehirler
Projesi –II – Ek finansman
(SŞP-II-EF) kapsamında kredi
temin edildi. 

Dünya Bankası’nın dış fi-

nansman şartı olan müşavirlik
ihale çalışmalarını sürdürüyo-
ruz. Müşavirlik ihale çalışma-
larının ardından inşaat
çalışmalarımız start alacak”
dedi. 

46,5 milyon avroluk projede son hazırlıklar

MASKİ Genel Müdürlüğü
İlçe Hizmetleri Daire Başkanı
Serpil Çakır, alt ve üstyapı ça-
lışması yapılan Kula ilçesine
bağlı Şıhlı Mahallesini ziyaret
ederek Mahalle Muhtarı Yusuf

İzzettin Akgün ve mahalle sa-
kinleri ile bir araya geldi.  

Manisa Su ve Kanalizasyon
İdaresi (MASKİ) Genel Müdür-
lüğü, il genelindeki mahalle zi-
yaretlerini sürdürerek,

muhtarların ve vatandaşın gö-
rüşlerini almaya devam ediyor.
Bu kapsamda, İlçe Hizmetleri
Daire Başkanı Serpil Çakır, alt
ve üstyapısı yenilenen Kula il-
çesine bağlı Şıhlı Mahallesine

ziyarette bulundu. 
Ziyarette, MASKİ İlçe Şefi

Tuğba Ural da Daire Başkanı
Çakır’a eşlik etti. Mahalle Muh-
tarı Yusuf İzzettin Akgün ve
mahalle sakinleri ile bir araya
gelen Daire Başkanı Çakır, istek
ve talepleri dinledi. 

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün’ün
selamlarını ileten Çakır, Başkan
Ergün adına getirdiği hediyeleri
takdim etti. 

“CENGİZ BAŞKANIMA 
KÖYÜME VERDİĞİ 

HİZMETLER İÇİN ÇOK 
TEŞEKKÜR EDERİM”

Mahalle Muhtarı Yusuf İz-
zettin Akgün, “Cengiz Başka-

nıma köyüme verdiği hizmetler
için çok teşekkür ederim.Su
sorunumuz da çözüldü, emeği

geçen herkese her gün dua
ediyorum” dedi. 

Haber merkezi

MASKi’den Şıhlı mahallesine ziyaretMASKi’den Şıhlı mahallesine ziyaret

MASKİ Genel Müdürlüğü,
Demirci ilçe merkezinde yürüt-
tüğü bin 800 metrelik içme
suyu terfi hattı çalışmalarını ba-
şarılı bir şekilde tamamladı.

Merkez mahallelere daha sağ-
lıklı ve kesintisiz içme suyu
ulaşmasını sağlayacak olan ça-
lışmaları Yatırım ve İnşaat Dai-
resi Başkanı Hilmi Serkan Emir

yerinde inceledi.
Manisa Su ve Kanalizasyon

İdaresi (MASKİ) Genel Müdür-
lüğü, yatırımlarıyla mahallelerin
refah seviyesini yükseltmeye
devam ediyor. Bu kapsamda,
Yatırım ve İnşaat Dairesi Baş-
kanlığı tarafından Demirci ilçe
merkezinde yürütülen bin 800
metrelik içme suyu terfi hattı
çalışmaları tamamlandı. Yeni
açılan sondaj kuyusuna bağ-
lantıları tamamlanan terfi hattını
Yatırım ve İnşaat Dairesi Baş-
kanı Hilmi Serkan Emir, Şube
Müdürü Kadir Bahadır Zeybek
ve teknik personel eşliğinde in-
celemelerde bulundu. 

Yatırım ve İnşaat Daire Baş-
kanı Hilmi Serkan Emir, “Ma-
nisa Büyükşehir Belediye

Başkanımız Sayın Cengiz Er-
gün’ün talimatları noktasında
17 ilçemize eşit hizmet anlayı-
şıyla çalışmalarımızı sürdürüyo-
ruz. Bu kapsamda Demirci ilçe

merkezimizde yürüttüğümüz
bin 800 metrelik terfi hattı çalış-
malarını tamamladık. Yeni açı-
lan sondaj kuyumuza da
bağlantılarını yaptık. Hayırlısıyla

vatandaşlarımız daha sağlıklı
ve kesintisiz içme suyuna ka-
vuşmanın yanında modern ve
daha sağlıklı bir altyapıya kavu-
şacak” dedi. Haber merkezi

Demirci’nin içme suyu terfi hattı
çalışmaları tamamlandı
Demirci’nin içme suyu terfi hattı
çalışmaları tamamlandı

MASKİ Genel Müdürlüğü,
Sarıgöl ilçesine bağlı Bağlıca
Mahallesinde kanalizasyon
toplayıcı hattında yenileme ça-
lışması gerçekleştiriyor. Ça-
lışma tamamlandığında
mahalleye ait atıksuların daha
modern ve sağlıklı hatlar yardı-
mıyla deşarjı sağlanacak. 

Manisa Su ve Kanalizasyon
İdaresi (MASKİ) Genel Müdür-
lüğü, il genelindeki altyapıları
yenileyerek vatandaşların refah
seviyelerini daha da yukarı taşı-
maya devam ediyor. MASKİ bu
kapsamda Sarıgöl ilçesine
bağlı Bağlıca Mahallesi’ndeki
kanalizasyon toplayıcı hattında

1,5 kilometrelik yenileme çalış-
ması gerçekleştiriyor. Çalışma
tamamlandığında mahalleye ait
atıksuların daha modern ve
sağlıklı hatlar yardımıyla deşarjı
sağlanacak. 

“ÇEVRECİ BİR HİZMET”
Çalışmanın büyük öneme

sahip olduğunu belirten Mahalle
Muhtarı Ahmet Sarı, “Çevreci
bir yatırım yapıldığını düşünüyo-
rum. Büyükşehir ve MASKİ çok
güzel hizmetler yapıyor. Başta
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanımız Sayın Cengiz Ergün
olmak üzere emek veren her-
kese teşekkür ediyorum” dedi.
Haber merkezi

Bağlıca’nın kanalizasyon toplayıcı hattı yenileniyor 
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TArİŞ Üzüm Birliği başkan-
lık seçimine hazırlık amacıyla
delegelerle toplantı yapıldı.
Toplantıya delegeler, Alaşehir

Belediye Başkanı Ahmet Öküz-
cüoğlu ve iş insanı MHP MYK
üyesi Ali Uçak da katılarak, Fer-
hat Şen’e destek olacaklarını

belirtti.  TARİŞ 19 Nolu Alaşehir
Üzüm Tarım Satış Kooperatifi
2022 -2023 yılı olağan genel
kurulunda yeni başkan seçilen
Ferhat Şen, şimdi de TARİŞ
Üzüm Birliği başkanlığı için
aday oldu. 

Cumhuriyet ve Demokrasi
Meydanı’nda bulunan S.S 19
Nolu Alaşehir Üzüm Tarım Satış
Kooperatifi binasının önünde
toplanan delegelere seslenen
Ferhat Şen, "Bu gün burada
bulunan Buldan, Sarıgöl, Yeşil-
yurt, Alaşehir, Kavaklıdere, Ma-
nisa, Salihli,  Çobanisa, Ahmetli
delegelerimiz başta olmak
üzere tüm delegelerimizin des-
teğini aldık. Tüm delegeleri-
mizle bire bir görüşerek birlikte
bir yol çizdik. Bundan sonraki
süreçte hep birlikte yol yürüye-
ceğiz. İnsanlar bizden hizmet

bekliyor, ayrışma değil, bir-
leşme istiyorlar. Birlik olup, hep
birlikte yolumuza devam ede-
ceğiz. 

Tüm delegelerimize teşek-
kür ediyorum. Alaşehir Bele-
diye Başkanı Ahmet

Öküzcüoğlu ve MHP MYK
Üyesi Ali Uçak'a destekleri için
ayrıca teşekkür ederiz." dedi.  

İzmir'de 23 Ocak 2024 ta-
rihinde yapılacak olan TARİŞ
Üzüm Birliği seçimlerinde oy
kullanacak Ahmetli 3, Akhisar

2, Alaşehir 16, Buldan 5, Çoba-
nisa 2, Kavaklıdere 6, Manisa
4, Menemen 2, Salihli 11, Sarı-
göl 6, Saruhanlı 4, Turgutlu 2,
Yeşilyurt Kooperatifinin 5 olmak
üzere toplam 68 delegesi bulu-
nuyor.  İHA

TARiŞ’te birlik olma toplantısı   TARiŞ’te birlik olma toplantısı   

ÜzÜmÜn başkenti olarak
bilinen Manisa'nın Alaşehir ilçe-
sinde budama sezonu öncesi
İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü
uzmanları, üreticileri ve budak
ustalarını nelere dikkat etmeleri
konusunda uyarılarda bulundu.  

Dünyaca ünlü Çekirdeksiz
Sultaniye üzümün başkenti
Alaşehir’de bağ budama se-
zonu başladı. 

Bağ budama sezonun baş-
lamasıyla birlikte, Alaşehir İlçe
Tarım Orman Müdürlüğü bağ
budanmasında dikkat edilmesi
gereken hususları hatırlatarak,
üreticileri ve budak ustalarına

uyarılarda bulundu.  
"Üreticiler üzümünü sofra-

lık veya kurutmalık mı üretecek,
ona göre dal bırakmalıdır. Bu-
dama işleminde yenice bağlar,
erkence çeşitler, ağır hastalık
geçirmiş bağlar en sona bırakıl-
malıdır. 2023 yılında bağlarda
mildiyö hastalığı yoğun geçti.
15 Ekim 2023'e kadar devam
etti. Hala daha asmalarda yeşil
yapraklar bulunuyor. Üreticiler
bunları mutlaka dikkate alma-
ları gerekir" diyen    

Alaşehir İlçe Tarım ve
Orman Müdürlüğü Ziraat Mü-
hendisi Hafize Metin, buda-

mada dikkat edilmesi gereken
hususları maddeler halinde
şöyle sıraladı: "Budamayı ehil
kişiler yapmalıdır. Asmalar
üzüm çeşidinin gerektirdiği şe-
kilde budanmalıdır. Asmalara
gereğinden fazla ürün yükü ve-
rilmemelidir. Budama zamanına
dikkat edilmelidir. Budamada
bırakılacak ürün çubukları ve-
rimli çubuklardan seçilmelidir.
Bırakılacak ürün çubukları sağ-
lıklı ve pişkin olmalıdır. Çok
kalın ve ya çok ince çubuklar
ile boğum araları çok dar ve ya
çok geniş olan çubuklar ürün
çubuğu olarak bırakılmamalıdır.

Ürün çubukları destek sistemi
üzerinde dengeli bir şekilde
bağlanmalı, çubuklar tellere
bağlanırken mümkün oldu-
ğunca üst üste ve sık sarılma-
malıdır. Çubuklar mümkün
olduğunca en alt tele bağlan-
malı, tele paralel kısım müm-
kün olduğunca uzun olmalıdır.
Sultani çekirdeksiz budama-
sında mümkünse her bayrağa
bir yedek (ırgat) bırakılmalı, ol-
mazsa en azından 2 bayrağa 1
yedek bırakılmalıdır. Yedekler
güneş gören iyi havalanan göv-
deye yakın bölgelerde bırakıl-
malıdır. 2 veya daha fazla yaşlı
karakolların gövde teli hizasın-
dan kaçmasına izin verilmeme-
lidir. Budama yapılan asmada
açılan yaralar nem girmemesi
için ahşap koruyucu, aşı ma-
cunu vs. ile kapatılmalıdır. Bu-
dama artıkları mutlaka bağın
arasından uzaklaştırılmalı ve
imha edilmelidir. Özellikle kav
gibi hastalıkların budama ma-
kası ile bulaştığından hastalıklı
asmalar budanırken ya en sona
bırakılmalıdır ya da asmadan
asmaya geçerken makas de-
zenfekte edilmelidir." 

"YAPrAKLAr 
DÖKÜLmeDen BuDAmA 

YAPıLmAmALı" 
Alaşehir İlçe Tarım ve

Orman Müdürlüğünde görevli
Ziraat Mühendisi Hafize Metin,
"Bölgemizde iklim şartları
uygun gittiği için asmalar faali-
yetine devam etmekte olup
yapraklarını henüz dökmediler.
Bu dönemde budamaya baş-
lanmamalıdır. Budamaya yap-
rakların tamamının döküldüğü,
sürgünlerin tamamının odun-
laştığı dönemde başlanmalı,
gözlerin uyanmasına 15 gün
kalana kadar budama yapılabi-
lir. Asmaların ortalama 100 gün
olan uyku dönemi başlamadan
yapılan budamalar, asmalara
zarar verebilir ve verimi olum-

suz yönde etkileyebilir." dedi.  
"erKen BuDAnAn 

AsmA erKen uYAnır"  
Metin, "Özellikle Nisan ayı

başlarındaki ilkbahar geç don-
larından daha fazla zarar görür-
ler. Don riski olan bölgelerde
budamayı mümkün olduğu
kadar geç yapmak gerekir. Ölü-
kol, kav gibi mantarı hastalıklar
yağmurla, nemle yayılır. Buda-
mada açılan yaralardan 2 ay
süreyle içeri girme tehlikeleri
vardır. Erken budama yapılarak
bu risk artar ve asmalara zarar
verebilir." uyarılarında bulundu.
İHA

Uzmanlardan bağcılara budama uyarısı   

mAnİsA'nın Sarıgöl ilçe-
sinde ev kadınları sararan
üzüm bağlarının arasından yeşil

yeşil çıkan ısırgan otlarını topla-
maya başladı. Doğal olarak
çıkan ısırgan otları gözlemelerin

vazgeçilmezi olarak tercih edili-
yor.  Özellikle kış aylarında ev-
lerde yapılan gözlemelerin ve
fırında yaptırılan pidelerin içine
konulan ısırgan otu ev ka-
dınların gözdesi oldu. Göz-
leme ve pidelerin içine
katılan ısırgan otu lezzetinin
başka olduğunu belirten
Hülya Akkaya, "Isırgan otu
şuan üzüm bağlarının içle-
rinde bol miktarda oluyor.
Bunun sebebi de doğal
hayvan gübresi atılan bağ-
larda bol miktarda buluyo-
ruz. Gözleme ve pidelerin

içine koyuyoruz. Isırgan otunun
lezzeti yanında şifalı olduğunu
da biliyoruz." dedi. 

Hülya Akkaya, ısırgan ot-

ları toplanırken mutlaka eldiven
takılmasının gerektiğini ifade
ederek şu uyarıda bulundu:
"Isırgan otu lezzetli olduğu

kadar eldiven takılmadan top-
landığında ellerimizi kaşındırır.
O yüzden eldivenli bir şekilde
toplanması gerekiyor."  İHA

MURADİYE (YUNUSEMRE) İÇMESUYU, KANALİZASYON,
YAĞMURSUYU ŞEBEKELERİ, ATIKSU ARITMA TESİSİ 

VE TERFİLİ İSALE HATTI PROJELERİ 
PAYDAŞ KATILIM TOPLANTISINA DAVET

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü tarafından “Sürdürülebilir Şehirler Programı-II Ek 
Finansman (SŞP-II-EF) Projesi” kapsamında Manisa ili, Yunusemre İlçesi Muradiye Mahallesi sınırları
içinde yapılması planlanan Muradiye (Yunusemre) İçmesuyu, Kanalizasyon, Yağmursuyu Şebekeleri,
Atıksu Arıtma Tesisi ve Terfili İsale Hattı Projeleri için yürütülen çevresel ve sosyal çalışmalar kapsamında
paydaşları bilgilendirmek, görüş ve önerilerini almak, inşaat ve işletme dönemlerinde paydaşlarla işbirliği
tesis etmek üzere İdare tarafından planlanan ve aşağıda detayları verilen “Paydaş Katılım Toplantısı” 
düzenlenecektir.

Halkımıza saygı ile duyurulur.

Toplantı Yeri ve Tarihi

Proje Sahibi : Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü

Telefon       : 0 236 250 12 00

E – posta   : manisasu@hs01.kep.tr

ÇSYP Raporu 
Hazırlayan Kuruluş : ENCON Çevre Danışmanlık Ltd. Şti

Telefon                : +90 (312) 447 71 23

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1948650

Toplantı İli / İlçesi Adres Tarih Saat

Muradiye/MANİSA 26.12.2023 13.00Yunusemre Belediyesi 
Muradiye Sosyal Tesisleri &
Düğün Salonu
Adres: Manisa Muradiye 
Mahallesi Çullu Caddesi 92/A 

Bağlar sarardı ısırgan otları yeşillendi   Bağlar sarardı ısırgan otları yeşillendi   

Yunusemre Belediyesi,
kış aylarının gelmesi ile bir-
likte ilçenin farklı noktalarında
ağaç budaması yapıyor.
Ekipler, budanan ağaçlardan
elde edilen odunları da ihti-
yaç sahiplerine ulaştırıyor.   

Mevsimsel budama ça-
lışmalarını sürdüren Yunu-
semre Belediyesi Park ve
Bahçeler Müdürlüğü ekipleri,
Küçük Sanayi Sitesinde bu-
dama çalışması gerçekleştiri-
yor. Budanan ağaçlardan
çıkan odunlar ise ihtiyaç sa-
hibi olan vatandaşlara ulaştı-
rılıyor. Trafik ve vatandaşlar
için tehlike oluşturan ağaç-
larda gerçekleştirilen budama
çalışmalarının devam edece-
ğini kaydeden Yunusemre
Belediye Başkanı Dr. Meh-

met Çerçi, “İlçemizin çeşitli
noktalarında trafik ve vatan-
daşlarımız için tehlike oluştu-
ran ağaçlarda park ve
bahçeler müdürlüğü ekipleri-
miz budama çalışması ger-
çekleştiriyor. Budama
çalışmalarından elde edilen

odunlar da ihtiyaç sahibi va-
tandaşlarımızın kış aylarını
sıcak bir yuvada geçirmesine
imkan sağlıyor. İlçemizde ihti-
yaç olan noktalarda gerçek-
leştirdiğimiz budama
çalışmalarımız devam ede-
cek.” dedi.  İHA

Budanan ağaçlar ihtiyaç 
sahiplerine yakacak olacak   



6 9 Aralık 2023 CumartesiGÜNCEL 9 Aralık 2023 Cumartesi GÜNCEL 7

Burhan AKDEMİR

TaRIM ve Orman Bakanı İbra-
him Yumaklı, Manisa’da çeşitli te-
maslarda bulundu. Bakan
Yumaklı kentteki turuna Akhi-
sar’dan başladı. Burada zeytin
hasadına katılan ve bizzat hasat
yapan Bakan Yumaklı, ardından
zeytinyağı tesisine geçti. Bakan
Yumaklı, tesiste yaptığı açıkla-
mada bu yıl 180 bin ton civarında
zeytinyağı üretimi beklediklerini
ve zeytinyağı sıkıntısı çekilmeye-
ceğini ifade etti. 

Bakan Yumaklı daha sonra
Merkez’e gelerek Manisa Bağcılık
Araştırma Enstitüsünde üzüm ha-
sadına katıldı. Araştırma süre-

cinde bulunan ve haziran ile aralık
ayı olmak üzere yılda iki kez üzüm
verebilen serada hasat yapan
Bakan Yumaklı, hasat ardından
araştırmayla ilgili son aşamalar
hakkında bilgi verdi. 

Cuma namazını Hatuniye Ca-
mii’nde kılan Bakan Yumaklı, Ma-
nisa Valisi Enver Ünlü’yü de
ziyaret etti. 

Bakan Yumaklı, ardından Ma-
nisa Tarım ve Orman İl Müdürlü-
ğü’nde üreticilere ana arı üretim
kovanı dağıttı. 

Yumaklı bal üretiminde dünya
birinciliğini hedeflediklerini ifade
etti. Bakan Yumaklı’nın Manisa
programı, AK Parti İl Başkanlığı’nı
ziyaretle son buldu.

Bakan Yumaklı’dan Manisa’da yoğun mesai
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, haftanın son mesai gü-
nünü Manisa’ya ayırdı. Bakan Yumaklı, Akhisar’da başladığı progra-
mını AK Parti Manisa İl Başkanlığı’nda noktaladı. Bakan Yumaklı
zeytinin başkenti Akhisar’da ‘Zeytinyağı sıkıntımız yok’ dedi

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, haftanın son mesai gü-
nünü Manisa’ya ayırdı. Bakan Yumaklı, Akhisar’da başladığı progra-
mını AK Parti Manisa İl Başkanlığı’nda noktaladı. Bakan Yumaklı
zeytinin başkenti Akhisar’da ‘Zeytinyağı sıkıntımız yok’ dedi

Manisa’Da üreticilere ana arı üretim
kovanı dağıtan Tarım ve Orman Bakanı
İbrahim Yumaklı, “Çok daha kaliteli üre-
tim yapacağız, verimli üretim yapacağız.
Kovan sayısında ikinciyiz, bal üretiminde
üçüncüyüz. Hayır birinci olacağız. Çinlile-
rin çok ciddi bir mücadelesi var, onlardan
daha iyi olacağız. Bir numaraya oturaca-
ğız” dedi. 

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yu-
maklı, Manisa Tarım ve Orman Müdür-
lüğü Konferans Salonu’nda ana arı
üretim kovanı dağıtım törenine katıldı.
Törende Tarım ve Orman Müdürlüğünün
yeni hizmet binası tanıtıldı, arıcılık uygu-
lamaları hakkında uzmanlar tarafından
bilgi verildi. 

Arıcılarla bir araya gelen Bakan Yu-
maklı, arıcılara ana arı üretim kovanlarını
dağıttı. Üreticilere seslenen Bakan Yu-
maklı, binaların üreticiler için olduğunu
belirterek, üretimin kalitenin artması için
yanlarında olduklarını dile getirdi. 

Bakan Yumaklı, “Binaların aslında çok
önemi yoktur, onun içine ne koyduğunuz
önemlidir. 81 il müdürümüzü Ankara’da
toplayıp çok şey söyledik. Bir şeyin altını
çizdik. İl müdürlüklerimizin üreticilerimi-
zin yeridir. Oranın her bir santimi bu Tür-
kiye için üreten ister bitkisel ister
hayvansal üretim için olsun emeğini
döken, eli öpülesi diye tarif ettiğimizi üre-
ticilerin yeri olmalı. 

Bu koltukların her biri sizin. Burada
görev yapan mesai arkadaşlarım yaptığı-
nızı işlerde ileri gitmeniz, verimli kaliteli
üretim yapabilmeniz için buradalar. Bu
devletin şanına yakışır bir yer olması ge-
rekir ancak şunu unutmayın her berabe-
riz. Bu binaların içine ruhu hep birlikte
koyacağız” diye konuştu. 

“TÜRk BaLInI ÜÇÜnCÜLÜkTEn 
BiRinCiLiĞE TaŞIYaCaĞIZ” 

Türkiye’nin arıcılık alanında birinciliği

hedeflediğini ifade eden Bakan Yumaklı,
Türk balının tercih edilebilir olması için
çalıştıklarını söyledi. Bakan Yumaklı,
“Çok daha kaliteli üretim yapacağız, ve-
rimli üretim yapacağız. Kovan sayısında
ikinciyiz, bal üretiminde üçüncüyüz.
Hayır birinci olacağız. Çinlilerin çok ciddi
bir mücadelesi var, onlardan daha iyi ola-
cağız. Bir numaraya oturacağız. Tüm
gayretimiz burada meşhur Türk balının
daha da tercih edilebilir olması, dünya
pazarlarında yer alması için daha önce-
sinde Türkiye’de üretimi az olan ana arı-
nın üretimiyle alakalı bu kovanların
dağıtımını yapacağız. Tüm Manisa ça-
pında 2 bin 500 kovan dağıtılıyor. Bütün
üretici kardeşlerime bereketli olmasını di-
liyorum. Türk balını biz üçüncülükten
ikinciliğe, birinciliğe taşıyacağız” dedi. 

Bakan YUMakLI DaHa
faZLa ÜRETiM isTEDi 

Bakan Yumaklı, “Ülkemizi Türkiye
yüzyılında hak etiği yere getirmek için
tarım alanında her şeyi yapacağız. El ele
vereceğiz hep birlikte olacağız. Üreticile-
rimize hayırlı olsun” dedi. Arıcılara tek tek
ana arı üretim kovanlarını dağıtan Bakan
Yumaklı, arı ve bal üretimleriyle ilgili bilgi-
ler aldı, daha fazla üretim yapmalarını is-
tedi. 

Törene Bakan Yumaklı’nın yanı sıra
Manisa Valisi Enver Ünlü, AK Parti Grup
Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Baha-
dır Yenişehirlioğlu, AK Parti MKYK Üyesi
ve AK Parti Manisa Milletvekili Mücahit
Arınç, AK Parti Manisa Milletvekili Murat
Baybatur, Manisa Tarım ve Orman Mü-
dürü Metin Öztürk ve arıcılar katıldı. 

Bakan Yumaklı kovan dağıtımının ar-
dından oda başkanlarıyla “Sektör Pay-
daşları Toplantısı”na katıldı. Tarım ve
Orman İl Müdürlüğü hizmet binasında
düzenlenen toplantıda tarım sektörü
temsilcileri tarımda yaşanan sorunları ve
üreticilerin beklentileri konularında Bakan
Yumaklı’ya bilgi aktardı.  iHa

Bal üretiminde hedef 
dünya birinciliği

TaRIM ve Orman Bakanlığı Manisa
Bağcılık Araştırma Enstitüsünde araştırma
sürecinde olan ve yılda iki kez ürün verebi-
len seradaki üzüm hasadına katılan Tarım
ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, araştır-
mada sona gelindiği müjdesini verdi.
Bakan Yumaklı, “Manisa gibi üzümün baş-
kentinde aynı şekilde sera ortamında üreti-
lebilecek ve yılda iki kez hasat
yapılabilecek ürünün araştırmasının sona
erdiğini de tamamlandığını da ve bu ürün-
lerin artık üretilmesiyle alakalı üreticilerin
uygulamalarının başlayacağını söylemek
isterim” dedi. 

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yu-
maklı, Manisa Bağcılık Araştırma Enstitü-
sünde üzüm hasadına katıldı. Araştırma
sürecinde bulunan ve haziran ile aralık ayı
olmak üzere yılda iki kez üzüm verebilen
serada hasat yapan Bakan Yumaklı, hasat
ardından araştırmayla ilgili son aşamalar
hakkında bilgi verdi. Üzümün başkenti
Manisa’da geliştirilen araştırmada sona
gelindiğini ve üretici uygulamalarına geçi-

leceği müjdesini veren Bakan Yumaklı,
“Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsünde-
yiz, burada sofralık üzümle alakalı farklı
üretim yöntemlerini bu araştırma enstitü-
müz uzunca bir süre devam ettiriyor.
Bugün itibariyle burada sembolik olarak
hasadını yapmış olduğumuz bu ürünlerle
alakalı da artık yılda iki kez ürün alınabile-
cek şekilde arkadaşlarımızın araştırmaları
tamamlanmak üzere. Haziran ayında ilk
hasadı yapıldı bir de aralık ayında yani
yılda iki kez sofralık üzüm hasadı yapılabi-
lecek konuma geldi. Bunun avantajı her
şeyden evvel üretim girdileriyle ilgili gübre
gibi su gibi girdilerinde yüzde 35’lik bir ta-
sarruf söz konusu. Aynı şekilde zirai ilaç
kullanımı burada neredeyse yok denecek
kadar az. Yine işçilikle alakalı avantajları
var. İklimlendirmeyle ilgili avantajları var.
Ürünün olmadığı dönemlerde de örneğin
aralık ayındayız üzüm hasadı yapıyoruz.
Manisa gibi üzümün başkentinde aynı şe-
kilde sera ortamında üretilebilecek ve yılda
iki kez hasat yapılabilecek ürünün araştır-
masının sona erdiğini de tamamlandığını
da ve bu ürünlerin artık üretilmesiyle ala-
kalı üreticilerin uygulamalarının başlayaca-
ğını söylemek isterim. Hayırlı bereketli
olsun. Bakanlığımızın bitkisel üretim konu-
larında da hayvansal üretim konularında
da araştırma enstitüleri vasıtasıyla ülkemi-
zin geleceği için çok önemli çalışmaları
var. Arkadaşlarımızın araştırmaları sona er-
dikçe bunları üretimin içerisine Türkiye’nin
ihracatı için bundan sonraki dönemde sa-
nayinin içerisinde yer almasıyla ilgili gere-
kenleri yapmış olacağız. Bu araştırmanın
yapılması için gayret gösteren bütün arka-
daşlarıma teşekkür ediyorum” dedi. 

Bakan Yumaklı daha sonra Cuma na-
mazını kılmak üzere enstitüden ayrıldı.
iHa

Yaz meyvesi üzümü 
aralık ayında hasat edildi

Bakan Yumaklı Akhisar’da katıl-
dığı programda, "Bu yıl da 180 bin
tonluk bir üretimimiz olacak. Türki-
ye'mizin zeytinyağı tüketimi yaklaşık
160 bin ile 180 bin ton civarında.
Yani sadece bu yıl ürettiğimizi dü-
şünsek bile bizim tüketimimize yeter
vaziyette. Dolayısıyla zeytin üzerin-
den yapılan spekülasyonlara vatan-
daşımızın, milletimizin itibar
etmemesini özellikle istirham ediyo-
rum. Bütün dünyada zeytin üreti-
miyle ilgili problemin olduğu bir
dönemde bizim kendimize yeter

ürünü üretmiş olmamız, geçen yıl-
dan bu yana yine devreden stokları-
mızın olması ülkemizin kesinlikle
zeytinyağı konusunda herhangi bir
problem yaşamayacağını da garanti-
sidir" dedi.

Tarım- ve Orman Bakanı İbrahim
Yumaklı, bu yıl 180 bin ton civarında
olması beklenen zeytinyağı üretimin,
stoklar göz önünde bulundurulmasa
dahi iç tüketimi karşılayabilecek dü-
zeyde olduğunu belirterek, vatan-
daşların spekülasyonlara itibar
etmemesini istedi.

Bakan Yumaklı, Manisa'nın zey-
tinciliğiyle ünlü Akhisar ilçesine bağlı
Akçeşme Mahallesi'nde zeytin hasa-
dına katıldı.

Üreticilerle sohbet eden Yumaklı,
burada gazetecilere yaptığı açıkla-
mada, artık zeytin hasadının sonuna
gelindiğini ve kapanışı yapmanın
kendilerine nasip olduğunu söyledi.

Manisa'nın hem üzüm hem ka-
natlı yetiştiriciliğinde gurur verici ra-
kamlara ulaştığını aktaran Yumaklı,
"Zeytininin de 'başkenti' diyebiliriz.
Sadece bir hasat anlamında değil
aynı zamanda zeytinlerin tarihi bir
değeri var. Pek çok zeytin ağacı var
yine aynı şekilde. Hatta buna bağlı
olarak da geleneksel zeytinyağı üre-
timi UNESCO listesine girmiş vazi-
yette." ifadelerini kullandı.

"ZEYTin ÜZERinDEn 
YaPILan 

sPEkÜLasYOnLaRa
iTiBaR ETMEYin"

Geçen yıl Cumhuriyet tarihinin en
yüksek hasadının yapıldığını anımsa-
tan Yumaklı, şöyle konuştu:

"Yaklaşık 440 bin ton zeytinyağı
üretimi yapıldı bu hasattan. Bu yıl
180 bin ton civarında bir zeytinyağı
üretimimiz olacak. Çünkü
malumunuz; bir yıl var yılı
bir yıl yok yılı. Bu yıl da
180 bin tonluk bir
üretimimiz olacak.
Türkiye'mizin zey-
tinyağı tüketimi
yaklaşık 160 bin
ile 180 bin ton ci-
varında. Yani
bizim üretimimiz
sadece bu yıl
ürettiğimizi dü-
şünsek bile bizim
tüketimimize yeter
vaziyette. Dolayı-
sıyla zeytin üzerinden
yapılan spekülasyon-
lara vatandaşımızın, mil-
letimizin itibar etmemesini
özellikle istirham ediyorum. Tabii bu
tür konular gündeme geldiğinde her-
kesin bir şekilde kötü niyetli olanların

diyelim bunu kullanma amacıyla
kendine özgü birtakım yöntemler uy-
guladığını da görüyoruz."

"DEnETiMLER ÇOk YOĞUn 
ŞEkiLDE DEVaM EDECEk"

Sahte zeytinyağı satışına karşı 27
Kasım'dan bu yana 3 bin

500'ün üzerinde denetim
yapıldığını, tespit edi-

lenlere gerekli yaptı-
rımların
uygulandığını akta-
ran Yumaklı, şöyle
konuştu:

"Çok yoğun
bir şekilde de de-
netimlerimiz
devam edecek,
halkımızın güve-
nilir gıdaya ulaş-

masıyla alakalı
hiçbir şekilde bir to-

leransımız olmaya-
cak. Özelliklede bütün

dünyada çok güçlü oldu-
ğumuz bir üründe bunun

yapılması hakikaten son derece
ülkemiz, üreticilerimiz adına üzücü.
Bütün dünyada zeytin üretimiyle ilgili

problemin olduğu bir dönemde
bizim kendimize yeter ürünü üretmiş
olmamız, geçen yıldan bu yana yine
devreden stoklarımızın olması ülke-
mizin kesinlikle zeytinyağı konu-
sunda herhangi bir problem
yaşamayacağını da garantisidir
zaten." Yumaklı, çiftçilere teşekkür
ederek, ürütmeye devam etmelerinin
önemli olduğunu, her zaman üretici-

nin yanında olmaya devam edecek-
lerini sözlerine ekledi.

Daha sonra mahalle kahvehane-
sine giden Yumaklı, burada vatan-
daşlarla sohbet etti.

Akhisar Organize Sanayi Bölge-
sindeki bir zeytinyağı fabrikasını da
ziyaret eden Yumaklı, tesislerde in-
celemelerde bulundu ve zeytinyağı
sıkımı işlemine katıldı. aa

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Manisa'nın zeytinciliğiyle ünlü Akhisar ilçesine bağlı Akçeşme Mahallesi'nde zeytin hasadına katıldı

Bakan Yumaklı zeytin hasat ettiBakan Yumaklı zeytin hasat etti

Manisa ziyareti kapsa-
mında Cuma Namazını tarihi
Hatuniye Camiinde kılan Tarım
ve Orman Bakanı İbrahim Yu-
maklı, namaz çıkışı Manisa Va-
lisi Enver Ünlü'yü makamında
ziyaret etti.   

Manisa’da zeytin hasadı ve
yılda iki kez ürün veren üzüm
hasadı yaptıktan sonra Cuma
Namazını Şehzadeler ilçesin-
deki tarihi Hatuniye Camiinde
kılan Tarım ve Orman Bakanı İb-
rahim Yumaklı, namaz sonrası
yürüyerek Manisa Valiliğine
geçti. Valilik önünde Manisa Va-
lisi Enver Ünlü, vali yardımcıları
ve valilik personeli tarafından
karşılan Bakan Yumaklı daha

sonra Valilik şeref defterini im-
zalayarak Vali Ünlü'nün maka-
mına geçti. Basına kapalı olarak
gerçekleşen ziyarete AK Parti
Grup Başkanvekili ve Manisa
Milletvekili Bahadır Yenişehirli-
oğlu, AK Parti MKYK Üyesi ve
Manisa Milletvekili Mücahit
Arınç, AK Parti Manisa Milletve-
kili Murat Baybatur, MHP MYK
Üyesi Ali Uçak, AK Parti Manisa
İl Başkanı Salih Hızlı ve büro-
kratlar da eşlik etti. 

Bakan Yumaklı, Manisa
Tarım ve Orman İl Müdürlü-
ğünde gerçekleştirilecek olan
sektör buluşması toplantısına
katılmak üzere Manisa ValiLİ-
ğinden ayrıldı.  iHa

Bakan Yumaklı Vali Enver Ünlü'yü ziyaret etti   
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Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com

UETS : 25929-68395-43454
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ÜCRETLERİ
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Yıllık   : 800 TL ZAYi iLANI: 200 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1000 TL   + KDV 1400 TL  +KDV
YARIM 1400 TL   + KDV 2000 TL + KDV
TAM 2100 TL   + KDV 3500 TL + KDV

SÜRMANŞET
1700 TL + KDV

LOGO YANI
700 TL + KDV

LOGO ALTI
1000 TL + KDV
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*1 Ocak 2023 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 70,00 TL

Kuyumculardan 'kesme altın' uyarısı

KUYUMCULAR son gün-
lerde vatandaşlar tarafından
sık tercih edilen ‘kesme altın’
ile ilgili önemli uyarılarda bu-
lundu. Bu tür altınların üze-
rinde barkot ya da seri
numarası olmadığı için dolan-
dırıcılık olaylarının çok yaşan-
dığını belirten kuyumcu Çağrı
Yılmaz, “Halkımızda ucuz altın
diye bir inanış var, ucuz altın
diye bir şey yok. Kesme altını

satmak da zor, birçok ku-
yumcu şu anda almıyor. Pa-
ketli altında seri numarası,
üretici firmasından tutun,
hepsi bellidir” dedi.

İsrail ile Filistin arasında
yaşanan çatışmaların etkisiyle
altın fiyatları rekor kırmaya
devam ediyor. Uzun, kısa ve
orta vadede yatırım yapmak
isteyen birçok vatandaş ise
tercihini altından yana kullana-

rak kazancını burada değer-
lendiriyor. Son günlerde pa-
ketli altının yerine
kuyumcuların ‘kesilmiş altın’
diye tabir ettiği yarı mamul
ürünler, fiyatı paketli ürünlere
göre ucuz olduğu için tercih
ediliyor. Altın uzmanları ise
söz konusu kesilmiş altınların
üzerinde bir barkot veya
damga olmadığını hatırlatarak,
bu altının ayarının da sadece
profesyoneller tarafından ayırt
edilebildiğine dikkat çekti.

"ÜZERİNDE PANTENT 
YA DA SERİ NUMARASI 
BULUNMUYOR"
Antalya’da uzun zamandır

kuyumculuk sektöründe emek
veren Halil Güvençoğlu, “İsrail
ve Filistin arasında yaşanan
savaştan dolayı altın fiyatla-
rında yükselme oldu. Bugün-
lerde vatandaşlarımızın altına
olan talebi arttı. Vatandaşları-
mız daha çok 24 ayar tasarruf
altınları alıyor. Kesme olarak
tabir edilen altına olan talep
daha fazla; ama biz bunu
önermiyoruz. Üzerinde patent

ya da seri numarası bulunmu-
yor. Bunu satarken de sıkıntı
yaşıyorlar. Bu sorunların olma-
ması için paket altın alınması
daha sağlıklı olur. Bu tür altın
daha güvenli olur” dedi.

“EVİNİ ARABASINI 
SATARAK ALTIN ALAN 
VATANDAŞLARIMIZ VAR"
Son 10 yılda yapılan araş-

tırmalarda en çok yatırım yapı-
lıp kazandıran altın olduğu için
vatandaşların daha çok talep
ettiğini dikkat çeken 25 yıllık
kuyumcu Çağrı Yılmaz, “Evini
arabasını satarak altın alan va-
tandaşlarımız var. Bu zaman-
larda vatandaşlarımızın bilinçli
olarak altın alması gerekiyor.
Halkımızda ucuz altın diye bir
inanış var, ucuz altın diye bir
şey yok. Kimse ucuz altın vaat
edemez, sadece ayarı düşük
altın olur. Kesme altına talep
çok fazla var. Bu altın türü
ayar düşüklüğüne çok müsait-
tir. Plaka olarak çekilip üze-
rinde herhangi bir damga
olmadığı için kandırmaya mü-
sait bir durum oluyor. 24 ayar

altın normalde 995 milyem ol-
ması gerekirken bunu 970 mil-
yem yapan bir atölye kesme
altın 24 ayar olarak satabilir.
Bunun kaç milyem olduğunu
anlamak çok zor. Bunu en iyi
kuyumcu bile anlamaz” dedi.

Bu konuda çok fazla şika-
yet alındığını belirten Yılmaz,
“Vatandaşlarımızın da kandırıl-
dığının farkında oluyor. Gelen

altınları atölyemizde 5 daki-
kada ateşe tutarak ya da asit
aracılığıyla kontrol ediyoruz.
Kesme altını satmak da zor,
birçok kuyumcu şuanda almı-
yor. Satıcı da ne olduğunun
farkında değil. Paketli altında
seri numarası, üretici firmasın-
dan tutun, hepsi bellidir. Pa-
ketli altın daha güvenlidir”
ifadelerine yer verildi. İHA

Kasım ayında en çok altın kazandırdı
AYLIK en yüksek reel ge-

tiri, tüketici fiyat endeksi
(TÜFE) ile indirgendiğinde
yüzde 2 oranlarıyla külçe al-
tında gerçekleşti.

Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK), Kasım ayı Finansal Ya-
tırım Araçlarının Reel Getiri
Oranları’nı açıkladı. Buna
göre, aylık en yüksek reel ge-
tiri, yurt içi üretici fiyat endeksi
(Yİ-ÜFE) ile indirgendiğinde
yüzde 2,47, tüketici fiyat en-
deksi (TÜFE) ile indirgendi-
ğinde ise yüzde 2 oranlarıyla
külçe altında gerçekleşti.

Yİ-ÜFE ile indirgendiğinde;
yatırım araçlarından 

Euro yüzde 2,27 oranında
yatırımcısına reel getiri sağlar-
ken; Amerikan Doları yüzde
0,02, mevduat faizi (brüt)
yüzde 0,54, BIST 100 endeksi
yüzde 4,90 ve Devlet İç Borç-
lanma Senetleri (DİBS) yüzde
5,85 oranlarında yatırımcısına
kaybettirdi. 

TÜFE ile indirgendiğinde;
Euro yüzde 1,80 oranında ya-

tırımcısına reel getiri sağlar-
ken; Amerikan Doları yüzde
0,47, mevduat faizi (brüt)
yüzde 1,00, BIST 100 endeksi

yüzde 5,34 ve DİBS yüzde
6,27 oranlarında yatırımcısına
kaybettirdi.

Külçe altın, üç aylık değer-

lendirmede; Yİ-ÜFE ile indir-
gendiğinde yüzde 1,14 ora-
nında yatırımcısına en yüksek
reel getiri sağlarken; TÜFE ile

indirgendiğinde ise yüzde 2,06
oranında yatırımcısına kaybet-
tirmiştir. Aynı dönemde DİBS,
Yİ-ÜFE ile indirgendiğinde
yüzde 22,36, TÜFE ile indir-
gendiğinde ise yüzde 24,82
oranında yatırımcısına en çok
kaybettiren yatırım aracı oldu.

Altı aylık değerlendirmeye
göre BIST 100 endeksi; 

Yİ-ÜFE ile indirgendiğinde
yüzde 29,31, TÜFE ile indir-
gendiğinde ise yüzde 23,12
oranlarında yatırımcısına en
yüksek reel getiri sağlayan ya-
tırım aracı olurken; aynı dö-
nemde DİBS, 

Yİ-ÜFE ile indirgendiğinde
yüzde 43,43, TÜFE ile indir-
gendiğinde ise yüzde 46,13
oranlarında yatırımcısına en
çok kaybettiren yatırım aracı
oldu.

YILLIK 
DEĞERLENDİRMEDE EN 
YÜKSEK REEL GETİRİ 
KÜLÇE ALTINDA 
GERÇEKLEŞTİ
Finansal yatırım araçları yıl-

lık olarak değerlendirildiğinde
külçe altın; 

Yİ-ÜFE ile indirgendiğinde
yüzde 25,48, TÜFE ile indir-
gendiğinde ise yüzde 10,19
oranlarında yatırımcısına en
yüksek reel getiri sağlayan ya-
tırım aracı oldu.

Yıllık değerlendirmede, Yİ-
ÜFE ile indirgendiğinde; yatı-
rım araçlarından 

BIST 100 endeksi yüzde
21,16, Euro yüzde 14,64 ve
Amerikan Doları yüzde 8,18
oranlarında yatırımcısına reel
getiri sağlarken; mevduat faizi
(brüt) yüzde 19,37 ve DİBS
yüzde 47,49 oranlarında yatı-
rımcısına kaybettirdi. 

TÜFE ile indirgendiğinde
BIST 100 endeksi yüzde 6,40
ve Euro yüzde 0,67 oranla-
rında yatırımcısına reel getiri
sağlarken; doları yüzde 4,99,
mevduat faizi (brüt) yüzde
29,19 ve DİBS yüzde 53,88
oranlarında yatırımcısına kay-
bettirdi. 

İHA

Deniz turizmi sektöründe kapıda vize sevinci
TTI İzmir Uluslararası Turizm

Ticaret Fuar ve Kongresi, TTI Out-
door 3. Kamp, Karavan, Tekne,
Outdoor ve Ekipmanları Fuarı ile
TTI Health 1. Sağlık Turizmi Fuarı,
dünyanın dört bir yanından misa-
firleri İzmir'de buluşturuyor. TTI
İzmir kapsamında, İZFAŞ ve İZ-
DENİZ iş birliği ile “Deniz Yolu
Ulaşımında Tatil Destinasyonları
Paneli” düzenlendi.

Ege kıyıları ile Yunan adaları
arasında yolcu taşımacılığı yapan
sektör temsilcileri, Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan ile
Yunanistan Başbakanı Kiryakos
Miçotakis arasında yapılan ikili
görüşmenin ardından, Yunan
adalarında Türk vatandaşlarına 7
günlük turist vizesi sağlanacağı
açıklamasının her iki kıyı arasında
sefer sıklığının ve yolcu sayısının
artacağını söyledi.

Kültür ve Turizm Bakanlığı ile
Ticaret Bakanlığı himayesinde,
İzmir Büyükşehir Belediyesinin ev
sahipliğinde, TÜRSAB desteği,
İZFAŞ ve TÜRSAB Fuarcılık or-
taklığında düzenlenen 17. TTI
İzmir Uluslararası Turizm Ticaret
Fuar ve Kongresi’nde, sektör
temsilcilerinin katılımıyla “Deniz
Yolu Ulaşımında Tatil Destinas-
yonları Paneli” gerçekleştirildi.
İMEAK Deniz Ticaret Odası İzmir

Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı
Yusuf Öztürk moderatörlüğünde
gerçekleştirilen panele, Turyol Yö-
netim Kurulu Başkanı Yunus Can,
İZDENİZ A.Ş. Yönetim Kurulu
Başkanı Osman Hakan Erşen,
İDO İstanbul Deniz Otobüsleri
A.Ş. Genel Müdürü Murat Orhan,
MSC İş Geliştirme Koordinatörü &
Cisalpina Turizm Genel Müdürü
Fatih Gider, TÜRSAB Yönetim
Kurulu Üyesi Engin Ceylan katıldı.

MİDİLLİ’YE İKİNCİ 
GEMİ MÜJDESİ
İZDENİZ A.Ş. Yönetim Kurulu

Başkanı Osman Hakan Erşen,
İzmir ile Midilli hattında bir önceki
yıla göre üç misli yolcu taşıdıkla-
rını söyledi. Kim-
seye rakip
olma-
dan
be-
le-

diyelerin
bu işi yapabile-
ceklerini gösterdiklerini be-
lirten Erşen, “Önümüzdeki yıl için
iddialıyız. İki gemi ile gireceğiz.
İhsan Alyanak gemisinin yanı sıra
Aziz Sancar gemisini de sefer için

hazırlayacağız. Kapıda vize uygu-
laması da çok yardımcı olacak”
dedi.

Yunan adaları arasında çalışan
Yunan taşımacıların Avrupa Bir-
liği’nden teşvik aldığını dile geti-
ren Erşen, “Biz Midilli’ye gitmeye
çalışırken 80 defa matematik ya-
pıyoruz. Biz Avrupa Birliği ülkesi
değiliz ama Avrupa ile taşımacılık
yapıyoruz. Bize neden teşvik ve-
rilmiyor?” diye konuştu. İzmir ilçe-
leri Dikili’den, Aliağa’dan,
Foça’dan, Karaburun’dan Yunan
adalarına seferler düzenlenebile-
ceğini belirten Erşen, “Çıkış kapı-
ları yapıldıktan sonra, oralardan
bir talep gelirse biz İZDENİZ ola-

rak zevkle gide-
riz”

şek-

linde
konuştu.

SEFERİ-
HİSAR-SAMOS 

NİSAN’DA BAŞLIYOR
İDO Genel Müdürü Murat

Orhan da İzmir Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Tunç Soyer’in fuar

açılışında müjdesini verdiği gibi
vize konusundaki yeni gelişmeler
doğrultusunda 2024 Nisan’da Se-
ferihisar’dan Samos’a seferlere
başlayacaklarını söyledi. Teos
Marina ile sözleşme imzaladıkla-
rını, Ulaştırma Bakanlığı ve Yuna-
nistan tarafı ile görüşmelerin
devam ettiğini belirten Orhan, he-
deflerinin üç hatta sefer yapmak
olduğunu açıkladı. Orhan, Hatay
ve Mersin’den Kuzey Kıbrıs Türk
Cumhuriyeti’ne başlattıkları sefer-
lerin, Yunan adaları için de kendi-
lerine ilham verdiğini söyledi.

MSC’DEN İZMİR’E 
26 SEFER
MSC İş Geliştirme Koordina-

törü ve Cisalpina Turizm Genel
Müdürü Fatih Gider, “2022 yılı to-
parlanma yılı oldu. 2018’den itiba-
ren MSC Cruise olarak Türkiye’ye
yeniden gelmeye başladık. Geçen
yıl Kuşadası ağırlıklı olmak üzere
30 sefer yaptık. Ama 2023 senesi
tamamen hatların tüm gücünü
toplayıp limanlara hızlı şekilde gir-
diği bir yıl oldu. Bu sene sefer sa-
yısını 90’a çıkardık. 250 bin turisti
getirdik. Planlarımızın bir tık üs-
tüne çıktık. 2024 senesi için planı-
mız Bodrum’a MSC Opera
Gemisi ile sefer, İzmir’e MSC Di-
vina Gemisi le 26 sefer planlıyo-
ruz. 

Kuşadası olmazsa
olmaz. İstanbul her zaman

bizim programımızda”
açıklamasını yaptı. İHA



9 Aralık 2023 Cumartesi GÜNCEL 9

Osmanlı'nın zengin kıyafet kültürü 
İstanbul'da meraklılarıyla buluştu

Yeni insanlar tanıma gereği, farklı bakış açıları konusunu,
bugün yaşayacağınız bazı gelişmelerle daha fazla düşü-
nebilirsiniz. Uluslararası işler yapmak, hukuksal konularda
çözüme kavuşmak adına önemli haberler alabilirsiniz. 

Bazı alışkanlıklarınızın artık size hizmet etmediğini,
sağlığınızı riske attığını bile bile bunları sürdürmeme-
lisiniz. Bir uzman profili, fikrine güvendiğiniz kişiler
size bu konuda yardımcı olabilir. 

Her insanın öğretisi ve getirisi farklı bir duygu ve ol-
gunluk işaretidir. Kendinizi bu getirileri yakalamaya
odaklarsanız, birilerinin hayatınızdaki varlığının kısa sür-
mesinden daha az etkilenebilirsiniz. 

Evinizin birtakım ihtiyaçları olabilir. Ertelediğiniz ya da
uyum sağlayamadığınız bu konuların sizin için bir sorun
oluşturmaması için bugün duygusal dürtülerle değil
mantığınızla, farkındalığınızla ilerlemelisiniz. 

Yakın çevrenizde olup ilgi duyduğunuz birine
duygularınızı açmak isteyebilirsiniz. Bu size ilk
adımı sadece karşı tarafa değil kendinize de atma
fırsatı verecektir. 

Ailenizin desteğiyle alacağınız işler, ortaklı çalışmalar
gibi konular gündeminize gelebilir. Ne kadar şanslı
olduğunuzu, bu şansa ne kadar önem ve fırsat tanı-
dığınızla görebilirsinizdin.

Kendinizi geliştirebileceğiniz yeni alanlar bulmak isteye-
bilirsiniz. Geri dönüşüm, sadece fiziksel ve çevresel değil
kişisel olarak da yapılabilir; bugün bunu deneyimleyece-
ğiniz gelişmelere şahit olabilirsiniz.

Haksızlığa uğradığınız bir konunun size olumlu
dönüşleri olabilir. Bu dönüşler, tekrar aynı yere
gelmeniz için değil bir daha aynı şeyleri yaşama-
mak adına gerçekleşebilir. 

Okların yönünü kendi isteklerinize çevirmelisiniz.
Duyarlı ve sorumlu bir insan olmayı kendi hayatınız
için de mümkün kılmanızda fayda var. Bir gün her
şey bitebilir ya da değişebilir.

Kariyerinizle ilgili bazı hamleleri kendinize saklamanız ge-
rekebilir. İyi hazırlanmanın sadece çalışmakla değil,
doğru insanlar ve düşüncelerle etrafınızı donatmanızla il-
gili olduğunu anlayacağınız bazı gelişmeler olabilir.

Çalışmalarınızı uzun vadeli ve daha geniş kapsamlı hale
getirmek isteyebilirsiniz. Bir hayale aldanıp giden olma-
mak ve sonunda üzülmemek için, sorumluluklarınızı bile-
rek, bunları doğru şekilde uygulayarak ilerlemelisiniz. 

Ek işinizi ana işiniz haline getirecek bazı gelişmeler yaşa-
nabilir ya da bu konuda bir girişimde bulunabilirsiniz. Ha-
yatı aynı seviyede ilerletmekten vazgeçtiğinizde farklı
seviyeleri ve bunların getirilerini daha iyi göreceksiniz.

"osMAnlı Halk Kıyafetleri" sergisi, 20 etnik gru-
bun kıyafet ve yaşam objeleriyle, farklı coğrafya ve
kültürlerin yansımalarını bir araya getirdi.

Uluumay Vakfı Özel Koleksiyonu'ndan seçilen
yaklaşık 700 eser, "Birlik içinde çeşitlilik" alt başlığıyla
Ümraniye Kültür ve Sanat Merkezinde sanatseverle-
rin beğenisine sunuldu.

Vakfın Yönetim Kurulu Başkanı Feyza Uluumay
Gökalp, Osmanlı Devleti'nin fethettiği topraklardaki
halkların giydiği kıyafetlerle takı ve yaşam kültürüne
ait objelerin yer aldığı sergiyi ve koleksiyonun hikaye-
sini anlattı. Babası Esat Uluumay'ın koleksiyona iliş-
kin gayretinin 1960'lı yıllardan bugüne uzandığını dile
getiren Gökalp, "Babam 60 yıl boyunca Osmanlı'nın
hükmettiği, fethedilen topraklarda yaşamış 220 farklı
halkın kıyafet ve yaşam objelerini topladı." dedi. Gö-
kalp, merhum babasının Bursa Kılıç Kalkan Folklor
Derneği ve Anadolu Folklor Vakfının kuruluşunda yer
aldığını ve pek çok kültürel çalışmaya katıldığını kay-
dederek, "Yurt dışında festivallere katılıyorlar ve katıl-
dıkları festivallerde kıyafetlerle oynandığını yani
Avrupalılara beğendirmek için o kıyafetlerin paça
boylarının, yakalarının değiştiğini, üzerlerine ilaveler
yapıldığını görüyorlar." şeklinde konuştu.

Babasının festivaller vasıtasıyla yurt dışına her çık-
tığında koleksiyona dair eşyaları topladığını vurgula-
yan Gökalp, daha sonraları ise sadece bunun için
yurt dışına çıkmaya başladığının altını çizdi.

Feyza Uluumay Gökalp, Balkanlar, Suudi Arabis-
tan, Yemen'in yanı sıra Bursa'dan kültürel objeler top-
ladığını söyleyerek, şöyle devam etti:

"1940'lı yıllardan itibaren özellikle Türkler üzerinde
bir unutturma, tarihinden uzaklaştırma, insanları kendi
tarihine yabancılaştırma politikası güdüldüğü için çok
zorlanmıyor. Hatta 1980'lerde yaşananlara ben de
çocukken tanıklık ettim. Mesela evdeki bir sürü mal-
zeme bir leğen karşılığında değişik tokuş yapılırdı. İn-
sanlar eski eşyalarını evden atmaya çalışırdı.
Babamın da şansı o zaman tabii, bunları topluyor,.
Çok şükür toplamış bir araya getirmiş. Şimdi dünya-
daki en kapsamlı Osmanlı halk kıyafet ve takıları ko-
leksiyonuna sahibiz."

Bilinen son kapsamlı koleksiyonun Osman Hamdi
Bey'in 1872'de Osmanlı'nın bütün vilayetlerinden kı-
yafetler toplayarak Viyana'ya götürdüğü Elbise-i Os-
maniye olduğunu aktaran Gökalp, "Maalesef o
kıyafetler Viyana'da bırakılmak zorunda kalınıyor, Os-
manlı Rus savaşı yüzünden ve o dönemden beri top-
lanmış en büyük koleksiyondur bu." ifadesini kullandı.
Gökalp, babasının 1960'lı yıllarda toplamaya başla-
dığı koleksiyon ile kendisinin 2015'ten itibaren ilgilen-
meye başladığını belirterek, "Koleksiyonda 55 bine
yakın parçamız var. Buradaki sergiye 700 tanesini ge-
tirdik. 55 bin parçanın tabii hepsi kocaman şeyler
değil. Küçük parçalar da var bunların içerisinde. Bi-
zans da Memluk da Osmanlı da var. Arkeolojik birta-
kım eserlerimiz de, etnografik eserlerimiz de var. Çok
büyük bir koleksiyon gerçekten." değerlendirmesinde
bulundu. Gökalp, şöyle devam etti: "Kahve kültürü,
hamam kültürü, at koşum-binicilik kültürü, dergah
kültürü, el sanatları, müzik aletleri, hepsini koleksiyon
haline getirmiş. Biz hepsine tabii çocukken şahitlik
ederdik. Mesela bir kıl kopuz bulurdu bir yerden. O kıl
kopuz sabahlara kadar incelenir, araştırılır sonra bir
bakardık ki arkasından diğer müzik aletleri gelmeye
başlar ve büyük bir koleksiyon çıkar ortaya." AA

Gençlİk ve Spor
Bakan Yardımcısı Dr.
Enes Eminoğlu Manisa
ziyareti kapsamında
İsmet İnönü Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesini
ziyaret edip mutfakta öğ-
rencilerle birlikte hamur
açıp pandispanya süs-
ledi.   

Manisa’ya bir dizi zi-
yaret ve incelemeler için
gelen Gençlik ve Spor

Bakan Yardımcısı Dr.
Enes Eminoğlu Şehzade-
ler ilçesindeki İsmet
İnönü Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesini ziyaret
etti. Okul ziyaretinde kori-
dordaki fotoğraf sergisini
ve okul müzesini gezdi.
Bakan Yardımcısı Emi-
noğlu'na Nevcan Büyük-
keskin tarafından müze
hakkında bilgi verildi. 

Okulun kuaförlük bö-
lümünde atölye ziyareti
de yapan Eminoğlu daha
sonra yiyecek içecek bö-
lümünde önlük giyerek
öğrencilerle birlikte mer-
dane ile hamur açıp, ha-
zırlanan pandispanyayı
süsledi. 

Okul Müdürü Okan
Şahin, müdür yardımcı-
ları, öğretmenler ve öğ-
rencilerle keyifli zaman
geçiren Gençlik ve Spor
Bakan Yardımcısı Dr.
Enes Eminoğlu, okuldaki
çalışmalardan ve öğrenci-

lerin gayretlerinden ol-
dukça memnun kaldığını

belirterek başarılar diledi.
İHA

Bakan yardımcısı mutfağa
girip hamur açtı   
Bakan yardımcısı mutfağa
girip hamur açtı   

MAnİsA Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz
Ergün öncülüğünde 2013
yılından bu yana sürdürü-
len “Haydi Kadınlar Mani-
sa’ya Projesi”
kapsamında Akhisar ilçe-
sinden 92 kadın, Büyük-

şehir Belediyesi tarafın-
dan Manisa’da ağırlandı. 

2013 yılında Manisa
Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Cengiz Ergün öncü-
lüğünde başlatılan ve
Manisa’nın ilçelerinde ya-
şayan kadınların Ma-

nisa’nın tarihi, doğal ve
turistik güzelliklerini
görme fırsatı buldukları
“Haydi Kadınlar Mani-
sa’ya Projesi” devam edi-
yor. Proje kapsamında
Akhisar ilçesinde yaşayan
92 kadın, Manisa Büyük-

şehir Belediyesinin ko-
nuğu olarak Manisa’yı ya-
kından tanıma fırsatı
buldu. Şehzadeler ilçe-
sinde bulunan Masal
Park’ta Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi Başkan Da-
nışmanı Nursel
Ustamehmetoğlu, Daire
Başkanları Fırat Özcan,
Onur Pabuççuoğlu, Sibel
Alkın Kedersiz ile Sosyal
Hizmetler Dairesi Baş-
kanlığı yetkilileri tarafın-
dan karşılanan Akhisarlı
kadınlar, ilk olarak Masal
Park’ı gezdi. Ardından Tıp
Tarihi Müzesi ile Sultan
Camii’ni gezen kadınlar,
akabinde Mimar Sinan’ın
Manisa’daki tek eseri
olan Muradiye Camii’ni
ziyaret etti. Ağlayan Kaya
ve Mevlevihane ziyaretle-

rinin ardından MASKİ
Genel Müdürlüğü’nde
öğle yemeğine ağırlanan
kadınlar öğleden sonra
da gezi programına
devam ettiler. 

Manisa Büyükşehir
Belediyesi tarafından
şehre kazandırılan Ça-
nakkale Şehitler Anıtı ve
Atatürk Sergi Salonu ile
Atatürk Gençlik Merke-
zi’ne de ziyarette bulunan
Akhisarlı kadınlar, Mani-
sa’ya hayran kaldı. Proje
ile Manisa’nın tarihi, kül-
türel ve turistik değerlerini
yakından gördüklerini be-
lirten kadınlar, kendilerini
Manisa’da ağırlayan Ma-
nisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün’e
teşekkür ettiler. 

Haber merkezi

Akhisarlı kadınlar Manisa’da ağırlandı

Model Uçak ve
Model Roket Türkiye
Şampiyonasında, Türkiye
Şampiyonu olan Alaşehir
Borsa İstanbul Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi
Model Uçak Takımı des-
teklerinden dolayı Alaşehir
Belediye Başkanı Ahmet
Öküzcüoğlu'nu ziyaret
ederek 2024 yılında Mani-
sa'da yapılacak olan şam-
piyonada hedeflerinin yine
Türkiye şampiyonluğu ol-
duğunu belirtti.  

Türkiye Hava Sporları
Federasyonun 2022-2023

sezonunda yapılan Model
Uçak ve Model Roket Tür-
kiye Şampiyonasında, Tür-
kiye Şampiyonu olan
Alaşehir Borsa İstanbul
Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi Model Uçak Takımı
başarılarını ve derecelerini
paylaşmak için Alaşehir
Belediye Başkanı Ahmet
Öküzcüoğlu'nu maka-
mında ziyaret etti.  

Şampiyonada turnu-
valara destek veren Alaşe-
hir Belediye Başkanı
Ahmet Öküzcüoğlu’na te-
şekkür eden şampiyonlar,

2024 yılı şampiyonasının
Manisa’da yapılacağını ve
yine Türkiye şampiyonu
olacaklarını belirtti. Alaşe-
hir Belediye Başkanı
Ahmet Öküzcüoğlu, şam-
piyon sporcuları  kutlaya-
rak, "Sizler Alaşehir’in
gururu oldunuz. İlçemizin

tanıtımına katkılar verdiniz.
Sizlerle gurur duyuyoruz.
Başarılarınızın daim olma-
sını diliyoruz. Belediye ola-
rak her zaman maddi ve
manevi olarak destek ol-
maya devam edeceğiz."
dedi. 

Ziyarette Okul Müdürü

Kezban Elçin, Danışman
Öğretmen Hasan Ersin ve
şampiyon öğrenciler hazır
bulundu. Başkan Öküzcü-
oğlu ziyarete gelen spor-
culara içerisinde eğitim
malzemelerinin bulunduğu
birer adet çanta hediye
etti.  İHA

Türkiye Model Uçak Şampiyonası 2024 yılında
Manisa'da yapılacak 
Türkiye Model Uçak Şampiyonası 2024 yılında
Manisa'da yapılacak 
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Cumhurbaşkanı

Recep Tayyip Erdoğan, Yuna-
nistan ziyareti dönüşünde
uçakta soruları yanıtladı. Ülke
gündemi yerel seçim olunca,
Erdoğan’a da yerel seçimle il-
gili soru yöneltildi. Erdoğan,
“2019 yerel seçiminde biz
Cumhur İttifakı başlığıyla bir
adım atmadık. Ancak bu se-
çimde durum çok daha farklı.
Şu an itibarıyla Milliyetçi Hare-
ket Partisi'nden ve partimden
arkadaşlarımız müşterek çalış-
malarını sürdürüyorlar. Öyle
zannediyorum ki bu hafta
içinde belli bir neticeye vara-
caklar. Ondan sonra bizim
konseyimize getirecekler. Biz
de bu yapılan çalışmayı göz-
den geçirerek süratle adım
atıp, 2024’e dair Devlet Bah-
çeli ile bir araya gelip, kararı-
mızı vereceğiz ve yola
çıkacağız. 15 Aralık sonrası
peyderpey aday açıklamaları-
mızı yaparız.”

Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, Yunanistan

ziyareti dönüşünde uçakta ga-
zetecilerin sorularını cevap-
ladı. Yunanistan Başbakanı
Miçotakis’in daveti çerçeve-
sinde Atina'ya yaptığı resmi
ziyareti başarıyla tamamladık-
larını aktaran Cumhurbaşkanı
Erdoğan, iki ülke arasında 65
yıllık aranın ardından devlet
başkanı düzeyinde ilk resmi
ziyaretin 2017 yılında yine
kendileri tarafından gerçekleş-
tirildiğini hatırlattı. Bu defa
Yüksek Düzeyli İşbirliği Kon-
seyi vesilesiyle tekrar Atina'da
bulunmaktan büyük bir mem-
nuniyet duyduğunu belirten
Cumhurbaşkanı Erdoğan,
“Başbakanlığım döneminde
kurduğumuz Yüksek Düzeyli
İşbirliği Konseyi’nin son top-
lantısını 2016 yılında yapmış-
tık. Bugünkü ziyaretimizde 7
yıllık bir fasılanın ardından
konseyimizin 5. toplantısını
icra ettik. Toplantımız sıra-
sında eğitimden tarıma, tu-
rizmden ticarete çeşitli
alanlarda anlaşma metinleri

imza altına alındı. İlk olarak
Cumhurbaşkanı Sayın Kate-
rina Sakelaropulu ile bir gö-
rüşme gerçekleştirdik.
Sonrasında Başbakan Sayın
Kiriakos Miçotakis ile bir araya
geldik. Bakanlarımızın katılı-
mıyla düzenlenen Konseyimi-
zin 5. toplantısına birlikte
başkanlık ettik. Ziyaretimiz
çerçevesinde yaptığımız gö-
rüşmelerimizde ikili ilişkilerimi-
zin tüm boyutlarını gözden
geçirdik. Olumlu gündem te-
melinde iş birliğimizi daha da
geliştirmek adına atılabilecek
adımları değerlendirdik” diye
konuştu.

Bölgesel ve küresel geliş-
melerin de gündemlerinde yer
aldığını belirten Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, görüşmelerde
Gazze başta olmak üzere işgal
altındaki Filistin topraklarında
yaşanmakta olan zulmü gün-
deme getirdiklerini söyledi. Er-
doğan, ”İşlenmekte olan
katliamlar karşısında uluslar-
arası toplumun sessiz kalma-

ması gerektiği yönündeki ka-
naatimizi paylaştık. Kalıcı
ateşkesin tesisi ve insani yar-
dımların kesintisiz şekilde akı-
şının tamiri noktasında
yapılabilecekleri ele aldık. De-
ğerli arkadaşlar, Başbakan Mi-
çotakis ile dostane ilişkiler ve
iyi komşuluk hakkında Atina
Bildirgesi’ni imzaladım. Böy-
lece ikili ilişkilerimizi geliştirme
irademizi en üst düzeyde kar-
şılıklı teyit etmiş olduk. İki
ülke, üçüncü tarafların müda-
halesine ihtiyaç duymadan so-
runlarını suhuletle çözebilecek
birikime, tecrübeye ve iradeye
fazlasıyla sahiptir. Bunu temi-
nen üst düzey diyaloğumuzun
devamının büyük önem taşı-
dığı kanaatindeyim” diye ko-
nuştu. Miçotakis’i müteakip
konsey toplantısı için Anka-
ra'ya davet ettiğini dile getiren
Erdoğan, ”Ziyaretim sırasında
Batı Trakya Türk Azınlığı Da-
nışma Kurulu üyelerini de
kabul ettim. Soydaşlarımızla
hasbihal ederek sorunlarını
dinledim. Uluslararası anlaş-
malardan kaynaklı azınlık hak-
larından tam manasıyla
yararlanmaları konusundaki
desteğimizi kendilerine bir kez
daha ifade ettim. Gayet
olumlu bir atmosferde geçen
ziyaretimin Türkiye-Yunanistan
ilişkilerinde yeni bir sayfa aça-
cağına inanıyorum. Görüşme-
lerimizin ve aldığımız kararların
işbirliğimizin geleceği açısın-
dan hayırlara vesile olmasını
diliyorum” açıklamasını yaptı.

Erdoğan, Türkiye’nin sa-
vunma harcamalarının Yuna-
nistan ile mukayese
edilemeyecek düzeyde oldu-

ğuna dikkat çekerek, ”Şunu
göğsümü gere gere söyleyebi-
lirim ki, biz şu anda 85-86 mil-
yon nüfusuyla, 780 bin
kilometrekare yüzölçümüne
sahip bir ülke olarak savunma
harcamalarımıza Yunanistan'la
mukayese edilmeyecek dü-
zeyde dikkat ediyoruz. Yuna-
nistan, bu alanda bizden çok
çok farklı harcamalar yapıyor.
Bu savunma harcamalarında
Avrupa Birliği ve Amerika Bir-
leşik Devletleri başta olmak
üzere bazı ülkelerin ciddi des-
tekleri var. Bu rakamlar bize
daha önce hep gelmiştir, takip
etmişizdir. 

Mesela Ege Denizi üze-
rinde Türkiye ve Yunanistan’ın
it dalaşları konusunda 'Biz
artık bu sayfayı kapatalım, bi-
tirelim bu işi' dedik. Bunları
Sayın Miçotakis’e de, ondan
önce görev yapan başbakan-
lara da hep söyledik. Biz dost-
luğa ağırlık verelim istiyoruz.
Dost kazanmanın gayreti içeri-
sindeyiz. Yunanistan’ın sa-
vunma sanayiinde bizim gibi
üretimi söz konusu değil. Biz
bu alanda artık ihtiyacımızı
büyük oranda karşılayan dü-
zeyde üretim yapar hale gel-
dik. Bu nedenle Türkiye’nin
silah alımlarına yönelik harca-
maları, Yunanistan'la muka-
yese edilmeyecek düzeyde
düşüktür. Kendi savunma sa-
nayii harcamalarını üreten ve
maliyetleri de çok çok düşür-
müş bir ülke konumundayız.
Şimdilik bir F-16 üretmiyoruz
ama onların da tamirini ve ba-
kımını yapar durumdayız. Bay-
kar’ın ürettiği insansız hava
araçları, İHA, SİHA, Akıncı

TİHA, şimdi de malum onların
da bir üst segmenti Kızılelma
bir yanda duruyor. Diğer
yanda TUSAŞ'ın ürettiği AN-
KA’lar bulunuyor. Milli muharip
uçağımız KAAN ile çok farklı
bir adım daha atacağız. Bun-
lar Türkiye'nin savunma sana-
yiindeki maliyetlerini düşürdü.
Yunanistan’ın böyle bir imkanı
yok. Onlar sadece dış des-
tekle yürüyorlar ve dışarıdan
aldıkları bu destekler de yeni
bir maliyet muhasebesi yapma
imkanını onlara veriyor” açık-
lamasını yaptı.

"15 araLık SOnraSı 

PEYDErPEY aDaY 

aÇıkLamaLarımıZı 

YaParıZ”

Yerele seçimleri değerlendi-
ren Erdoğan şunları söyledi:
"2019 yerel seçiminde biz Cum-
hur İttifakı başlığıyla bir adım at-
madık. Ancak bu seçimde
durum çok daha farklı. Şu an iti-
barıyla Milliyetçi Hareket Parti-
si'nden ve partimden
arkadaşlarımız müşterek çalış-
malarını sürdürüyorlar. Hangi
büyükşehirde, hangi illerde,
hangi ilçelerde nasıl hareket
edeceğiz, meclis üyeliklerinde
nasıl hareket edeceğiz, bütün
bu konuların hepsini arkadaşla-
rımız görüşüyorlar. Öyle zanne-
diyorum ki bu hafta içinde belli
bir neticeye varacaklar. Ondan
sonra bizim konseyimize getire-
cekler. Biz de bu yapılan çalış-
mayı gözden geçirerek süratle
adım atıp, 2024’e dair Devlet
Bahçeli ile bir araya gelip, kara-
rımızı vereceğiz ve yola çıkaca-
ğız. 15 Aralık sonrası
peyderpey aday açıklamaları-
mızı yaparız.” haber merkezi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Yunanistan ziyareti dönüşünde uçakta gazetecilerin sorularını cevapladı… Erdoğan’a, adayların ne zaman açıklanacağı da soruldu

15 Aralık’ı bekleyin!15 Aralık’ı bekleyin!
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Regl döneminde spor rahatlatıyor
KADIN Hastalıkları ve

Doğum Uzmanı Nadir Cömert,
kadınların regl döneminde
hafif sporlar yapmasının yaşa-
nan krampları hafifleteceğini
söyledi.

Kadın Hastalıkları ve
Doğum Uzmanı Nadir Cömert,
regl döneminde birçok kadının
enerjisini ve spor yapma heve-
sini kaybettiğini belirtip, as-
lında hafif sporların krampları
hafifletip kadınları rahatlataca-
ğını söyledi. Cömert, “Bir
hafta boyunca sporu aksat-
maktansa, düzenli sporunuzu
daha ortalama bir yoğunlukta
yapmayı tercih etmelisiniz.
Çok fazla egzersiz de adet
döneminin aksamasına veya
düzeninin bozulmasına sebep

olabilir. Orta yoğunlukta egzer-
siz krampları rahatlatabilir ve
şişme hissini azaltabilir. Fizik-
sel aktivite ayrıca kan dolaşı-
mını hızlandırarak adet
dönemiyle ilişkili baş ağrılarını
azaltır. Fiziksel aktivitenin bir
diğer faydası iyi hissetmeyi
sağlayan endorfin gibi hor-
monların salgılanmasını sağla-
masıdır. Günde düzenli 30
dakika egzersiz krampların,
şişmenin, ruh hali değişimleri-
nin ve diğer premenstrüel sen-
drom belirtilerinin
azaltılmasına yardımcı olmak-
tadır” dedi.

“REGL DÖNEMİ 
YOGA YAPIN”
Cömert, regl dönemi yoga

yapılabileceğini ifade edip,

“Yoga plates gibi egzersizler,
stresi ve gerilimi azaltabilecek,
vücutta kan ve oksijen dolaşı-
mını artıracak, sinir sistemini
sakinleştirecek nefes alma ve
rahatlama tekniklerine odakla-
nır. Ayrıca duygulara odaklan-
mayı sağlayarak ihtiyaçlarınızı
ve hislerinizi daha iyi ifade
edebilmenize yardımcıdır.
Karnı hedefleyen esneme ha-
reketleri rahim kaslarını rahat-
latır. Regl döneminde daha az
tekrarla daha hafif ağırlıklar
kaldırabilirsiniz. Kollar, bacak-
lar, sırt, karın, kalça gibi tüm
büyük kas gruplarını çalıştır-
mayı hedefleyin. Yorgun veya
güçsüz hissederseniz sık sık
mola verin” şeklinde konuştu.
İHA

Çapraşık dişler hastalık nedeni olabilir

ORTODONTİK tedavi
amacıyla hekime yapılan baş-
vuruların büyük çoğunluğuna
çapraşıklığın sebep olduğunu
ve estetik bir probleme yol aç-
tığına dikkat çeken Uzm. Dt.
Yeşim Sağır, “Çapraşık dişlere
sahip bireyler ağız hijyenini

yeterince sağlayamaz ve bu
kişilerde çürük daha kolay olu-
şur. Bu yüzden diş eti çekil-
meleri sonucunda diş eti
hastalıkları oluşur” dedi.

Pedodonti (Çocuk Diş) Kli-
niği’nden Uzm. Dt. Yeşim
Sağır, ortodonti tedavileri hak-

kında bilgilendirmelerde bu-
lundu. Ortodontik tedavide
amacın karşıt çenedeki dişler
ile uyumlu düzgün bir diş dizi-
limi elde etmek olduğunu vur-
gulayan Uzm. Dt. Sağır,
“Ortodontik tedavi sabit bra-
ketler, şeffaf plaklar ve/veya
aparey adı verilen takıp çıkarı-
labilir hareketli aygıtlar ile ya-
pılabilir. Sabit ortodontik
tedavide dişler üzerine, hasta-
nın çıkaramayacağı braket adı
verilen parçalar yapıştırılır. Bu
parçalar metal veya seramik
olabilir ve özel teller ile birbi-
rine bağlanır. Bu sayede dişler
hareket ettirilerek çapraşıklık-
lar düzeltilir” şeklinde konuştu.

“DİŞ ETİ 
HASTALIKLARINDAN 
KORUNMAK İÇİN 
TERCİH EDİLEBİLİR”
Ortodontik tedavi amacıyla

hekime yapılan başvuruların
büyük çoğunluğu çapraşıklığın
sebep olduğunu ve estetik bir
probleme yol açtığına dikkat
çeken Uzm. Dt. Sağır, “Ancak
diş çapraşıklığı ve uyumsuz

çene ilişkilerinin neden olduğu
problemler estetikten çok
daha fazlasını kapsar. Çapra-
şık dişlere sahip bireyler ağız
hijyenini yeterince sağlayamaz
ve bu kişilerde çürük daha
kolay oluşur. Aynı şekilde diş
arayüzlerinde plak birikimi ve
diştaşı oluşumu artar dolayısı
ile diş eti çekilmeleriyle birlikte
diş eti hastalıkları oluşur” diye
konuştu.

“GÖMÜLÜ DİŞLER 
KOMŞU DİŞLERİN 
KÖKLERİNİ ERİTEBİLİR”
Üst çenesi alt çeneye göre

daha önde olan ve/veya üst
dişleri alt dişlere kıyasla daha
ileride konumlanan çocuk ve
yetişkinlerde üst kesici dişlerin
travmadan (düşme, top çarp-
ması vs.) zarar görme veya diş
kaybı oranının diğer bireylere
göre daha yüksek olduğunu
kaydeden Uzm. Dt. Sağır, şu
bilgileri paylaştı:

“Çeneler ve dişler arasın-
daki uyumsuzluktan dolayı
veya süt dişlerinin erken yaşta
çekilmesinin neden olduğu yer

kaybı nedeniyle yer bulama-
dığı için bazı dişler gömülü ka-
labilmektedir. Gömülü dişler
komşu dişlerin köklerini erite-
bilir veya gömülü dişlerin etra-
fında kistler oluşabilir ve
patolojik sonuçlar ortaya çıka-
bilir. Dişlerdeki çapraşıklık se-
bebiyle alt ve üst dişler normal
kapanışına gelemezse kuvvet-
ler çene kemiklerine dolayı-
sıyla ekleme normal iletilemez.
Bu da eklem problemlerine
neden olabilir. 

Çene ilişkileri ayrıca başta
omurga olmak üzere tüm vü-
cudu etkiler; duruş bozukluk-
ları, boyun ve sırt ağrılarına da
neden olabilir. Alt ve üst ön
dişlerinin arasında olması ge-
rekenden fazla açıklık bulunan
bireylerde bazı seslerin telaf-
fuzu zorlaşır ve bu da ko-
nuşma bozukluklarına yol
açabilir”.

“HER YAŞTA 
UYGULANABİLİR”
Ortodontik tedavinin her

yaşta uygulanabilen bir tedavi
olduğunun altını çizen Uzm.

Dt. Sağır, “Önemli olan diş bo-
zukluğunun nasıl olduğu ve
hangi aşamada olduğudur.
Mevcut bozukluk sadece diş
kaynaklı ise tel tedavisiyle her
yaşta düzgün bir diş dizilimi
ve çeneler arası ilişki elde
etmek mümkündür. Ancak
sorun sadece diş kaynaklı
değil ise iskeletsel olarak çe-
neler arası uyumsuzluk söz
konusu ise ergenlik tamam-
lanmadan sorun ortodontik te-
daviyle çözülebilmektedir.
İskeletsel bozukluğa sahip
olan yetişkinlerde sorun küçük
yaşlarda tedavi edilmediği için
tedavi daha komplike bir hal
alır, tel tedavisine ek olarak
çene cerrahisi de gerekmekte-
dir. Ortodontik tedavi sonrası
diş diziliminin bozulmasını ön-
lemek amacıyla pekiştirme te-
davilerinin ihmal edilmemesi
büyük önem taşımaktadır. Bu
dönem için pasif olarak çalı-
şan farklı apareyler kullanıla-
bilmektedir” ifadelerini
kullandı.

İHA

Hipertansiyon hastalarının hayat kolaylaşacak 
KARDİYOLOJİ Uzmanı

Prof. Dr. Davran Çiçek, diren-
çli hipertansiyon hastalarının
tedavisinde renal denervasyon
(böbrek sinirlerinin yakılması)
yönteminin kısa süre öne onay
gördüğünü belirterek, "Bu te-
daviyle hasta 5 ilaçtan 1'e, 2
ilacı varsa bazen tansiyonu or-
tadan kalkıyor, ilaçsız döneme
geçebiliyor. 4-5 ilaç kullan-
maktansa 1 ilaç kullanmak
kıymetli" dedi.

Kardiyoloji Bölümü'nden
Prof. Dr. Davran Çiçek, hiper-
tansiyonun son derece önemli
bir hastalık olduğunun altını
çizerek, kan basıncının 14,
9’un üzerinde olmasına hiper-
tansiyon olarak adlandırıldığını
kaydetti.

Hipertansiyon tedavisinde
yeni bir tedavi yönteminin
Amerika Birleşik Devletleri'nin
FDA kurumu tarafından onay-
lanmış olması. Bu tedavi yön-
temi renal denervasyon
(böbrek sinirlerinin yakılması)

olarak adlandırılıyor. Hipertan-
siyon çok yaygın görülen bir
hastalık toplumda. Her dört
erkekten bir tanesinde, her
kadının birinde hipertansiyon
mevcut. Bu hipertansiyonu
dünya genelinde tedavi et-
meye çalışıyoruz. Ancak çok
başarılı olduğumuz söylene-
mez. Hipertansiyon tedavisi
verilmiş hasta gruplarının
yüzde 40 ile 50’sinde normal
değerler elde edemediğimiz
saptanmış. Bu durumda yeni
tedavi yöntemleri üzerinde
uzun yıllardır birtakım çalışma-
lar sürdürülüyor” diye ko-
nuştu.

HANGİ HASTALARA 
UYGULANIYOR
Bundan önce hipertansi-

yon tedavisinin iki aşamalı uy-
gulandığını dile getiren Çiçek,
“Önce hayat tarzı değişikliği
hastalarda uygulanıyor. Bunun
ardından ilaç tedavisi veriyo-
ruz. 3’lü, 5‘li tedavi vermemize
rağmen bazı hastalarda tansi-

yon değerlerini istediğimiz se-
viyelere çekemiyoruz. Bu du-
rumda dirençli hipertansiyon
veya kontrol altına alamadığı-
mız hastaların ki bu toplumun
çok büyük bir oranından bah-
sediyorum. Bu durumda renal
denervasyon dediğimiz yön-
temle hastalarımızın tansiyo-
nunu mümkün olan normal
değerlere çekildiği gösteril-
miş” ifadelerine yer verdi.

"İLAÇ SAYISINI 
DÜŞÜRÜYOR, BAZEN 
HİPERTANSİYONU 
TAMAMEN ORTADAN 
KALDIRIYOR"
Renal denervasyon tedavi-

siyle hipertansiyonun bazı
hastalarda ortadan kalkmadı-
ğını aktaran Çiçek, “Eğer has-
tamız beş ya da altılı bir
hipertansiyon tedavisi kullanı-
yorsa bunu ikiye, üçe, bazen
bire indirebiliriz. Bir ya da iki
tane tansiyon ilacı kullanı-
yorsa, bazen tamamen tansi-
yon kalkıyor. İlaçsız döneme

geçebiliriz. Ya da bir ilaçla
devam edebiliriz. Ama dört ya
da beş ilaç kullanmaktansa bir
ilaç kullanmak tabi ki çok
daha kıymetli. Bu ilaçların bir
sürü yan etkileri var. Onlardan
kurtulmuş oluyoruz. Bazı has-
talarda tamamen ortadan
kalktığı da gösterilmiş. Artık
gönül rahatlığıyla bu tedaviyi
hastalarımıza uygulayabiliyo-
ruz” dedi.

"BASİT AĞRISIZ 
BİR İŞLEM"
Renal Denervasyon hak-

kında bilgiler veren Çiçek,
“Böbrek arterlerine giren sinir-
lerin ortadan kaldırılmasıdır.
Oldukça basit bir işlem daha
30 ile 45 dakika arasında sü-
rüyor. Yaklaşık 20 gün önce
onay almış bir tedavi şekli ve
bunu hastanemizde uygula-
maya başladık. Bu uygulamayı
hangi hastalara yapıyoruz.
Öncelikle tansiyonunu kontrol
altına alamadığımız iki ya da

üçlü hipertansiyon ilacı verme-
mize rağmen hala on dört
dokuz seviyesinin altına ine-
meyen hastalarımızda bunu
önce kanıtladıktan sonra has-
talarımıza bu yöntemi anlatı-
yoruz. Normal koroner
anjiyografi uyum işlemi uygu-
lanır gibi hastamızın kasıktaki
damarından damar yolu açı-
yoruz önce. Kataterle oraya
giriyoruz. Girdikten sonra has-
tamızı uyutmuyoruz. Lokal
anestezi eşliğinde böbrek da-
marlarına ulaşıyoruz. Ulaştık-
tan sonra yaptığımız çok ince
Renel Denervasyon yaptığımız
kataterler var. 

Bunlarla beraber böbrek
arterinin içerisine hafifçe gire-
rek, girdikten sonra o bölge-
deki beyinden gelen sempatik
sinirleri ısı vererek onları çalı-
şamaz hale getiriyoruz. 

Bu durumda böbreğin hi-
pertansiyon yapıcı, tansiyonu-
muzu artırıcı etkisi ortadan

yavaş yavaş kalkıyor. Bunun
etkisini bazen hemen görmü-
yoruz. Üçüncü ay, altıncı ay ve
en gerçek etkisini de birinci
yılda görmeye başlıyoruz.
İşlem son derece basit çok
ağrılı bir işlem değil. Bir gün
sonra hastalarımızı taburcu
ediyoruz” diye konuştu.

"DİRENÇLİ 
HİPERTANSİYON 
HASTALARINDA 
UYGULANACAK"
Çiçek, her tansiyon hasta-

sına bu uygulamayı kullanma-
yacaklarının altını çizerek, 3-4
ilaç kullanan ve dirençli hiper-
tansiyon hastalarında bu yön-
teme başvuracaklarını
kaydetti.

Çiçek ayrıca, ilaç kullana-
mayan mide sorunu, ilaç kap-
lamalarına alerjisi olan
hastalarda da bu uygulamayı
kullanabileceklerini sözlerine
ekledi. 
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